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RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2024, de la Directora General de Administración Local, 
por la que se aprueba la propuesta efectuada por el Tribunal designado para la confec-
ción de la bolsa de trabajo para la provisión de puestos reservados a funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional, mediante nombramiento 
interino, en las entidades locales aragonesas.

De conformidad con lo establecido en la Orden PIC/1133/2023, de 8 de septiembre, por la 
que se efectúa convocatoria para el acceso a la bolsa de trabajo para la provisión, mediante 
nombramiento interino, de puestos reservados a funcionarios de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional, en entidades locales aragonesas, concluida la valoración de 
los aspirantes de acuerdo con lo establecido en la base 5 de la citada convocatoria y efec-
tuada la propuesta de las tres bolsas de trabajo por el Tribunal calificador, resuelvo:

Primero.— Aprobar las tres bolsas de trabajo formadas para la provisión de puestos de 
trabajo reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter na-
cional, mediante nombramiento interino, en entidades locales aragonesas, integradas por la 
relación de aspirantes que han obtenido la puntuación mínima exigida en la base 6.1 de la 
convocatoria efectuada por Orden PIC/1133/2023, de 8 de septiembre, y que se incorporan 
como anexo I a la presente Resolución.

La bolsa de Secretaría-Intervención estará integrada, asimismo, por aquellas personas 
que, no habiendo presentado instancia de participación para el acceso a la bolsa de trabajo, 
han superado el “Diploma de Especialización en Derecho Local de Aragón”, a tenor de lo 
dispuesto en la base 1.5 de la convocatoria, las cuales ostentarán una puntuación de 2 puntos, 
de conformidad con lo previsto en la base 15.ª de la Orden PRI/1548/2022, de 21 de octubre, 
por la que se convocan, en Convenio con la Universidad de Zaragoza, tres ediciones del Di-
ploma de Especialización en Derecho Local de Aragón, a celebrar en Zaragoza, Huesca y 
Teruel, durante el año 2023, en consonancia con la base 6.1 de la Orden PIC/1133/2023, de 
8 de septiembre.

Por su parte, aquellos aspirantes que, estando incluidos en alguna de las tres bolsas de 
trabajo, han obtenido el título del Diploma de Especialización en Derecho Local de Aragón 
convocado por Orden PRI/1548/2022, de 21 de octubre, verán incrementada su puntuación 
en 2 puntos, de conformidad con la base 1.5 de la convocatoria.

Segundo.— Aprobar la relación de aspirantes que no han quedado incluidos en una o al-
guna de las tres bolsas de trabajo por no haber obtenido la puntuación mínima exigida en la 
base 6.1 de la convocatoria, y que se incorporan como anexo II a la presente Resolución.

Tercero.— Aprobar la relación de aspirantes que han resultado inadmitidos definitivamente 
por no reunir alguno de los requisitos de admisión a que se refiere la base 2 de la convocatoria 
o por haber presentado la solicitud fuera del plazo conferido por la base 3.1 de la convoca-
toria, y que se incorporan como anexo III a la presente Resolución.

Cuarto.— Hacer públicas dichas relaciones, que aparecen como anexos de esta Resolu-
ción, mediante su inserción en el “Boletín Oficial de Aragón”, así como en la página web de la 
Dirección General de Administración Local.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, puede interponerse recurso de 
alzada ante la Consejera de Presidencia, Interior y Cultura, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente a la notificación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 122 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas.

Zaragoza, 7 de febrero de 2024.

La Directora General de Administración Local,
MARINA SEVILLA TELLO
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ANEXO I 

 ASPIRANTES INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
SECRETARÍA 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 REYERO FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER 13,01 ***6350** 
2 ADIEGO ANDRES,JOSE MARIA 12,61 ***1544** 
3 CASTILLON SERRATE,JOSE ANTONIO 12,37 ***8242** 
4 ESCALONA ORTA,TERESA LUISA 12,29 ***3580** 
5 PEREZ GARCIA CARPINTERO,ALBERTO 12,28 ***8394** 
6 VINAJA MILIAN,SONIA 12,21 ***4743** 
7 FERNANDEZ GONZALVO,SERGIO 12,21 ***7635** 
8 SANJUAN CASTAN,MARIA ELISA 12,12 ***9222** 
9 TORRENTE TAMARGO,EDUARDO 12,10 ***3885** 

10 GOMEZ MARTINEZ,EVA MARIA 12,05 ***3569** 
11 CALVO COSCULLUELA,VANESA 11,93 ***5083** 
12 UBEDA BELTRAN,BEATRIZ 11,81 ***9711** 
13 ERI GAIRIN,CONCEPCION 11,72 ***9370** 
14 LARROSA ESCARTIN,ANA BELEN 11,69 ***9885** 
15 PESCADOR TRAIN,LUIS ARTURO 11,57 ***2326** 
16 SAMPEDRO VERGARA,URSULA 11,57 ***8459** 
17 CEJUDO OSTALE,MARIA JOSE 11,49 ***8467** 
18 GRACIA GALVE,M PILAR 11,41 ***5334** 
19 DE LUIS SALAS,MIGUEL ANGEL 11,41 ***3262** 
20 PUY SAZATORNIL,CRISTINA 11,33 ***4126** 
21 FRAJ FANDOS,ELENA 11,33 ***9133** 
22 GUILLEN CAMPOS,PABLO ELISEO 11,32 ***8003** 
23 NASARRE MALLOR,ALBA 11,16 ***5311** 
24 CORBERA TOBEÑA,CARLOS ENRIQUE 11,09 ***9173** 
25 LOBAN ACERO,MARIA 11,02 ***2083** 
26 CIVERA MARTINEZ,ANA 11,02 ***4936** 
27 SALLAN CIUTAD,MARIA PILAR 11,01 ***4337** 
28 RAMO GOMEZ,IRENE 10,99 ***7916** 
29 MEZQUIDA MEJIAS,ALEJANDRA ESTEFANIA 10,94 ***6973** 
30 PEREZ LAFUENTE,JUAN MIGUEL 10,72 ***3110** 
31 GOMEZ GARCIA,NURIA 10,56 ***5197** 
32 MONTERDE CORTES,CELIA 10,49 ***0741** 
33 ARAGONES SORIANO,JAVIER 10,35 ***4917** 
34 GIMENO CASTAN,RUBEN 10,26 ***2687** 
35 LOPEZ HORNO,INGRID PILAR 10,25 ***4315** 
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36 MONGE GARCIA,SERGIO 10,25 ***5174** 
37 GIL RUIZ,VANESA 10,23 ***8463** 
38 SORIANO ASCASO,IGNACIO MIGUEL 10,19 ***6925** 
39 CAPELLA CALLAVED,JORGE 10,19 ***3305** 
40 VIADER ESCALA,ANA 10,09 ***4455** 
41 RAMALLO ANGEL,JESUS GABRIEL 10,08 ***5336** 
42 MOSQUERA CANO,MARTA 10,01 ***0474** 
43 GRACIA HERRERO,FRANCISCO JAVIER 9,89 ***3844** 
44 GARCIA MAINAR,ANA MARIA 9,82 ***9771** 
45 SAEZ MIGUEL,RAQUEL 9,82 ***7105** 
46 TABUENCA LOPEZ,ALBERTO 9,79 ***7679** 
47 CASTRILLO FERRER,CARLOS 9,62 ***0131** 
48 BARINGO ZUERAS,CLARA 9,51 ***0204** 
49 GARCIA BARCELO FERNANDEZ,MARÍA DEL ROSARIO 9,42 ***2237** 
50 GIL PERALTA,DANIEL 9,34 ***2363** 
51 VILLARROYA CAMALLONGA,MONICA 9,31 ***2872** 
52 SOS ABADIA,MARIA BEGOÑA 9,30 ***6106** 
53 ASENSIO ROCHE,ALEJANDRO 9,28 ***4024** 
54 GARCIA CLAU,MARIA DOLORES 9,25 ***2492** 
55 GARCIA DOMEQUE,MARIA ISABEL 9,25 ***0495** 
56 GASCON IZQUIERDO,ANA BELEN 9,25 ***3389** 
57 JOVEN HERNANDEZ,ROBERTO 9,25 ***3928** 
58 LOPEZ NERIN,IRENE 9,25 ***4076** 
59 MONTULL PUEYO,ERNESTO 9,25 ***1283** 
60 NASARRE ZAMORA,JOSE LUIS 9,25 ***1389** 
61 PEÑUELAS PALACIO,MARIA ROCIO 9,25 ***4342** 
62 RUIZ JIMENEZ,LAURA 9,25 ***3635** 
63 SARASA PUENTE,ANGELA 9,25 ***4774** 
64 SUAREZ NUÑEZ,LUIS CARLOS 9,25 ***2938** 
65 TOMAS SOLSONA,MARIA ANGELES 9,25 ***4637** 
66 VICENTE GUTIERREZ,FERNANDO JOSE 9,25 ***3108** 
67 VIGON RODRIGUEZ,JORGE 9,25 ***1571** 
68 VILLANUEVA DEL PINO,MARIA PILAR 9,25 ***3614** 
69 MARTIN MARTIN,ANDREA 9,23 ***1817** 
70 SALAS SOLER,MARIA 9,23 ***4843** 
71 ALCALA MILLAN,SILVIA 9,21 ***7984** 
72 ALCONCHEL CATALAN,RODOLFO 9,21 ***9592** 
73 EDO BERZOSA,MARIA ANGELES 9,17 ***2483** 
74 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,FERNANDO 9,11 ***6113** 
75 MINGUELL CROS,ESTHER 9,09 ***6402** 
76 VILLUENDAS ARQUED,JOSE ANGEL 9,03 ***0621** 
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77 DAUDEN IBAÑEZ,ANTONIA 9,01 ***4658** 
78 BENEDI SANCHO,MIREYA 8,98 ***0432** 
79 PEREZ ARQUED,DAVID 8,93 ***4295** 
80 RUIZ TELLO,SILVIA 8,92 ***9747** 
81 MAYAYO GONZALEZ,NATIVIDAD SONIA 8,89 ***3565** 
82 CALDU PITARQUE,MARIA PILAR 8,86 ***9181** 
83 GONZALEZ CATALAN,PAULA 8,84 ***7923** 
84 SICILIA PEREZ,MARIA 8,75 ***5414** 
85 ANTORAN MIGUEL,ANA DELIA 8,71 ***3570** 
86 ORTIZ BARDINA,MARIA ELENA 8,66 ***4036** 
87 TENIAS LACRUZ,MARIA ELENA 8,66 ***9457** 
88 VALIMAÑA ARANDA,MARIA 8,64 ***7169** 
89 AVELLANA GALLAN,CARLOS 8,55 ***2434** 
90 ALLOZA RAMA,MARIA DEL CARMEN 8,50 ***9495** 
91 SAEZ GALVEZ,BEGOÑA 8,49 ***4653** 
92 ALDA HERRER,MARIA LUISA 8,45 ***5795** 
93 ALFONSO FALCON,ENRIQUE 8,40 ***3519** 
94 PASCUAL GONZALEZ,MARTA 8,38 ***7658** 
95 CAZCARRO HERNANDEZ,VICTOR 8,38 ***6489** 
96 MAGALLON VERDE,EMILIO 8,37 ***9553** 
97 ABADIA RUBIO,HECTOR 8,35 ***7520** 
98 HERRERA BOROBIA,MARIA INES 8,27 ***7751** 
99 LLORENS VILAPLANA,BERTA 8,16 ***9551** 

100 PERIS GIMENO,PEDRO JOSE 8,08 ***5791** 
101 SANJUAN BENEDI,MARIA JESUS 8,06 ***4062** 
102 GISTAIN SAHUN,MARIA JOSE 8,00 ***0834** 
103 GOMEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA 8,00 ***3380** 
104 HERRANZ CASADO,MARIA ESTER 8,00 ***3158** 
105 MARTIN ANDRES,LAURA 8,00 ***4005** 
106 MARTINEZ POMAR,PILAR 8,00 ***2167** 
107 MATEO LACRUZ,ANA ISABEL 8,00 ***4074** 
108 RIZOS ESTEBAN,MARIA DEL CARMEN 8,00 ***2777** 
109 SANCHEZ LOPEZ,ENCARNACION 8,00 ***2249** 
110 ABRIL MARTINEZ,BEATRIZ 8,00 ***9962** 
111 ALEJO PEREZ,PROCOPIO 8,00 ***1545** 
112 BARRADO RUBERTE,ANA 8,00 ***1360** 
113 ESCRICHE MONLEON,ROSA MARIA 8,00 ***5641** 
114 CERVERO GARCIA,MARIA TERESA 7,94 ***9570** 
115 PINA JUSTE,RICARDO 7,93 ***2509** 
116 ALVAREZ GONZALEZ,ESTHER 7,81 ***8981** 
117 LABRADOR MARTINEZ,MARIA NELIA 7,81 ***0021** 
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118 ITURRIOZ SUAREZ,ANA CONCEPCION 7,80 ***2835** 
119 VALLES CASES ,MARIA YOLANDA 7,79 ***5548** 
120 SÁNCHEZ GARCÉS,BEATRIZ 7,78 ***9834** 
121 CAMPO POMAR,GUILLERMO JOSE 7,78 ***5236** 
122 MARIÑOSA ABADIAS,IGNACIO 7,75 ***1056** 
123 GARICANO PADILLA,ALMUDENA 7,58 ***3158** 
124 ARTAL DUPLA,LUIS MIGUEL 7,54 ***9908** 
125 ISARRE MALLEN,VICTOR 7,53 ***5306** 
126 ABADIAS PUEYO,MARIA YOLANDA 7,51 ***3281** 
127 ACIEN HERNÁNDO,SILVIA 7,50 ***4613** 
128 GRACIA TRUJILLO,CRISTINA 7,41 ***9376** 
129 BEDMAR ROYUELA,PAULA 7,39 ***4471** 
130 PARDOS SERRANO,ANA 7,37 ***7176** 
131 ESCRICHE VELILLA,RAQUEL 7,32 ***2256** 
132 GARCES CASTILLO,SILVIA 7,29 ***3945** 
133 JORDANA BAUSELLS,ANNA 7,25 ***0758** 
134 DOLZ GARCIA,ROGELIO 7,25 ***3051** 
135 NAVARRO SANCERNI,SUSANA 7,20 ***2626** 
136 SORIANO GRACIA,ANA ISABEL 7,18 ***8059** 
137 GARCIA ALDABAS,MANUEL 7,08 ***2670** 
138 GRACIA CASANOVA,CAROLINA 7,01 ***7024** 
139 CASTELLOT PEREZ,MARTA 7,01 ***9956** 
140 ANDREU BARCELO,JOSE LUIS 6,95 ***8859** 
141 GAÑARUL GRACIA,BERTA 6,91 ***8116** 
142 ESPINOSA BELLIDO,CELIA 6,87 ***2520** 
143 CAMBRA CLAVER,LUCIA  6,86 ***5261** 
144 FALCON CERCADILLO,ENRIQUE 6,86 ***5081** 
145 NOGUERA GARCÍA,ALVARO 6,84 ***1895** 
146 TABERNER BENAVENTE, JESUS MANUEL 6,77 ***5046** 
147 BALOG MURESAN,DAN TRAIAN 6,76 ***8810** 
148 MARTINEZ MARTINEZ,JORGE 6,71 ***8241** 
149 BIARGE OLIVA,MARIA SANDRA 6,71 ***5346** 
150 CASADO ALVAREZ,ASIER 6,70 ***5652** 
151 OLIVER PASTOR,DANIEL 6,69 ***5930** 
152 RODRIGUEZ DE LA RUBIA LOPEZ,IÑIGO 6,69 ***0873** 
153 CALVO USIETO,CRISTINA 6,64 ***7229** 
154 ESTESO BASTIDA,SERGIO 6,62 ***7098** 
155 CASTILLÓN SERRATE,GEMMA 6,61 ***9690** 
156 SOLANILLA GUALLARTE,PAULA MARIA 6,53 ***9146** 
157 FARRE PLANA,ALBERTO 6,51 ***7507** 
158 ECED MARTINEZ,MARIA ISABEL 6,49 ***2513** 
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159 CAMARA CEDEIRA,ROSARIO DEL PILAR 6,48 ***4375** 
160 JUNQUERA CABERO,GABRIEL 6,47 ***2654** 
161 GASCÓN LAZARO,JOSE 6,45 ***0101** 
162 MARTINEZ IGLESIAS,NOELIA 6,45 ***8989** 
163 COIDURAS SANAGUSTIN,ANGELA MARIA 6,42 ***5914** 
164 GOTOR DELSO,JAVIER 6,35 ***5878** 
165 MARIN URREA,LAURA 6,32 ***5717** 
166 AGER ANAYA,LUCIA 6,32 ***7355** 
167 ESPADA GINER,SOFIA 6,32 ***5701** 
168 BRUNA HERNANDEZ,MARIA ELENA 6,31 ***5684** 
169 DIEZ SANCHEZ,RICARDO 6,23 ***4123** 
170 GARGALLO BECERRIL,FERNANDO 6,21 ***0099** 
171 IZAL FUENZALIDA,MONICA 6,09 ***8093** 
172 PEREZ MILLAN,BEATRIZ MILAGROS 6,08 ***5293** 
173 LAMBAN PENA,CARLOS 6,04 ***7407** 
174 GABAS GALLEGO,MARIA EUGENIA 6,03 ***1608** 
175 GABAS SANMARTIN,MARIA CARMEN 6,00 ***3282** 
176 GARCIA CELMA,CARIDAD ISABEL 6,00 ***2919** 
177 GARRIDO MARTIN,ROCIO PAULA 6,00 ***2426** 
178 GOMEZ AZCOITIA,VICTOR MANUEL 6,00 ***7606** 
179 NADAL INFANTE,ALICIA 6,00 ***3162** 
180 NUÑEZ GARCIA,MARIA ISABEL 6,00 ***7918** 
181 POLO CUARTERO,LOURDES 6,00 ***3517** 
182 SORIANO CASINO,MARIA DEL TREMEDAL 6,00 ***2699** 
183 TREMUL VELA,MARIA INMACULADA 6,00 ***9128** 
184 ZAMORA GABALDON,MAXIMILIANO RAMIRO 6,00 ***0541** 
185 ALBA CUCALON,MARTA TEODOSIA 6,00 ***2988** 
186 BIARGE LERA,CARLOS 6,00 ***3651** 
187 CAMPILLO DOMEC,SERGIO JOSE 6,00 ***9421** 
188 CASTELLS CRUZ,JUDIT 6,00 ***0068** 
189 CORTIJO CORMAN,MARIO 6,00 ***9637** 
190 ESCRICHE MARTIN,OLGA 6,00 ***3454** 
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ASPIRANTES INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
INTERVENCIÓN-TESORERÍA 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 REYERO FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER 13,01 ***6350** 
2 ADIEGO ANDRES,JOSE MARIA 12,61 ***1544** 
3 CASTILLON SERRATE,JOSE ANTONIO 12,37 ***8242** 
4 ESCALONA ORTA,TERESA LUISA 12,29 ***3580** 
5 PEREZ GARCIA CARPINTERO,ALBERTO 12,28 ***8394** 
6 VINAJA MILIAN,SONIA 12,21 ***4743** 
7 FERNANDEZ GONZALVO,SERGIO 12,21 ***7635** 
8 TORRENTE TAMARGO,EDUARDO 12,10 ***3885** 
9 CALVO COSCULLUELA,VANESA 11,93 ***5083** 

10 UBEDA BELTRAN,BEATRIZ 11,81 ***9711** 
11 LARROSA ESCARTIN,ANA BELEN 11,69 ***9885** 
12 PESCADOR TRAIN,LUIS ARTURO 11,57 ***2326** 
13 CEJUDO OSTALE,MARIA JOSE 11,49 ***8467** 
14 GRACIA GALVE,M PILAR 11,41 ***5334** 
15 DE LUIS SALAS,MIGUEL ANGEL 11,41 ***3262** 
16 PUY SAZATORNIL,CRISTINA 11,33 ***4126** 
17 FRAJ FANDOS,ELENA 11,33 ***9133** 
18 GUILLEN CAMPOS,PABLO ELISEO 11,32 ***8003** 
19 NASARRE MALLOR,ALBA 11,16 ***5311** 
20 CORBERA TOBEÑA,CARLOS ENRIQUE 11,09 ***9173** 
21 CIVERA MARTINEZ,ANA 11,02 ***4936** 
22 SALLAN CIUTAD,MARIA PILAR 11,01 ***4337** 
23 RAMO GOMEZ,IRENE 10,99 ***7916** 
24 MEZQUIDA MEJIAS,ALEJANDRA ESTEFANIA 10,94 ***6973** 
25 GOMEZ GARCIA,NURIA 10,56 ***5197** 
26 MONTERDE CORTES,CELIA 10,49 ***0741** 
27 ARAGONES SORIANO,JAVIER 10,35 ***4917** 
28 GIMENO CASTAN,RUBEN 10,26 ***2687** 
29 LOPEZ HORNO,INGRID PILAR 10,25 ***4315** 
30 GIL RUIZ,VANESA 10,23 ***8463** 
31 SORIANO ASCASO,IGNACIO MIGUEL 10,19 ***6925** 
32 CAPELLA CALLAVED,JORGE 10,19 ***3305** 
33 VIADER ESCALA,ANA 10,09 ***4455** 
34 RAMALLO ANGEL,JESUS GABRIEL 10,08 ***5336** 
35 ARGUIS SANZ,MARTA 10,07 ***6806** 
36 MOSQUERA CANO,MARTA 10,01 ***0474** 
37 GRACIA HERRERO,FRANCISCO JAVIER 9,89 ***3844** 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
21

60
03

16/02/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 34

4073

  
 
 

 

Dirección General de Administración Local  

38 GARCIA MAINAR,ANA MARIA 9,82 ***9771** 
39 SAEZ MIGUEL,RAQUEL 9,82 ***7105** 
40 TABUENCA LOPEZ,ALBERTO 9,79 ***7679** 
41 CASTRILLO FERRER,CARLOS 9,62 ***0131** 
42 LACUEVA BUJ,SARA 9,55 ***9495** 
43 BARINGO ZUERAS,CLARA 9,51 ***0204** 
44 GARCIA BARCELO FERNANDEZ,MARÍA DEL ROSARIO 9,42 ***2237** 
45 GIL PERALTA,DANIEL 9,34 ***2363** 
46 SOS ABADIA,MARIA BEGOÑA 9,30 ***6106** 
47 ASENSIO ROCHE,ALEJANDRO 9,28 ***4024** 
48 GARCIA CLAU,MARIA DOLORES 9,25 ***2492** 
49 GARCIA DOMEQUE,MARIA ISABEL 9,25 ***0495** 
50 GASCON IZQUIERDO,ANA BELEN 9,25 ***3389** 
51 JOVEN HERNANDEZ,ROBERTO 9,25 ***3928** 
52 LOPEZ NERIN,IRENE 9,25 ***4076** 
53 NASARRE ZAMORA,JOSE LUIS 9,25 ***1389** 
54 PEÑUELAS PALACIO,MARIA ROCIO 9,25 ***4342** 
55 RODRIGUEZ MORENO,ANA BELEN 9,25 ***3946** 
56 RUIZ JIMENEZ,LAURA 9,25 ***3635** 
57 SARASA PUENTE,ANGELA 9,25 ***4774** 
58 TOMAS SOLSONA,MARIA ANGELES 9,25 ***4637** 
59 VIGON RODRIGUEZ,JORGE 9,25 ***1571** 
60 VILLANUEVA DEL PINO,MARIA PILAR 9,25 ***3614** 
61 SALAS SOLER,MARIA 9,23 ***4843** 
62 ALCALA MILLAN,SILVIA 9,21 ***7984** 
63 DIAZ DIAZ,IRENE 9,21 ***4277** 
64 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,FERNANDO 9,11 ***6113** 
65 MINGUELL CROS,ESTHER 9,09 ***6402** 
66 VILLUENDAS ARQUED,JOSE ANGEL 9,03 ***0621** 
67 DAUDEN IBAÑEZ,ANTONIA 9,01 ***4658** 
68 BENEDI SANCHO,MIREYA 8,98 ***0432** 
69 PEREZ ARQUED,DAVID 8,93 ***4295** 
70 RUIZ TELLO,SILVIA 8,92 ***9747** 
71 MAYAYO GONZALEZ,NATIVIDAD SONIA 8,89 ***3565** 
72 CALDU PITARQUE,MARIA PILAR 8,86 ***9181** 
73 GONZALEZ CATALAN,PAULA 8,84 ***7923** 
74 SICILIA PEREZ,MARIA 8,75 ***5414** 
75 ANTORAN MIGUEL,ANA DELIA 8,71 ***3570** 
76 TENIAS LACRUZ,MARIA ELENA 8,66 ***9457** 
77 VALIMAÑA ARANDA,MARIA 8,64 ***7169** 
78 AVELLANA GALLAN,CARLOS 8,55 ***2434** 
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79 COLOMINA BERGUA,SONIA 8,50 ***2500** 
80 SAEZ GALVEZ,BEGOÑA 8,49 ***4653** 
81 ALDA HERRER,MARIA LUISA 8,45 ***5795** 
82 ALFONSO FALCON,ENRIQUE 8,40 ***3519** 
83 PASCUAL GONZALEZ,MARTA 8,38 ***7658** 
84 CAZCARRO HERNANDEZ,VICTOR 8,38 ***6489** 
85 MAGALLON VERDE,EMILIO 8,37 ***9553** 
86 ABADIA RUBIO,HECTOR 8,35 ***7520** 
87 HERRERA BOROBIA,MARIA INES 8,27 ***7751** 
88 LLORENS VILAPLANA,BERTA 8,16 ***9551** 
89 PERIS GIMENO,PEDRO JOSE 8,08 ***5791** 
90 SANJUAN BENEDI,MARIA JESUS 8,06 ***4062** 
91 MORENO BARTOLOME,DANIEL 8,05 ***0705** 
92 GISTAIN SAHUN,MARIA JOSE 8,00 ***0834** 
93 GOMEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA 8,00 ***3380** 
94 HERRANZ CASADO,MARIA ESTER 8,00 ***3158** 
95 MARTIN ANDRES,LAURA 8,00 ***4005** 
96 MARTINEZ POMAR,PILAR 8,00 ***2167** 
97 MATEO LACRUZ,ANA ISABEL 8,00 ***4074** 
98 SANCHEZ LOPEZ,ENCARNACION 8,00 ***2249** 
99 ALEJO PEREZ,PROCOPIO 8,00 ***1545** 

100 BARRADO RUBERTE,ANA 8,00 ***1360** 
101 CERVERO GARCIA,MARIA TERESA 7,94 ***9570** 
102 ALVAREZ GONZALEZ,ESTHER 7,81 ***8981** 
103 LABRADOR MARTINEZ,MARIA NELIA 7,81 ***0021** 
104 ITURRIOZ SUAREZ,ANA CONCEPCION 7,80 ***2835** 
105 SÁNCHEZ GARCÉS,BEATRIZ 7,78 ***9834** 
106 CAMPO POMAR,GUILLERMO JOSE 7,78 ***5236** 
107 MARIÑOSA ABADIAS,IGNACIO 7,75 ***1056** 
108 ARTAL DUPLA,LUIS MIGUEL 7,54 ***9908** 
109 ISARRE MALLEN,VICTOR 7,53 ***5306** 
110 ABADIAS PUEYO,MARIA YOLANDA 7,51 ***3281** 
111 ACIEN HERNÁNDO,SILVIA 7,50 ***4613** 
112 GRACIA TRUJILLO,CRISTINA 7,41 ***9376** 
113 BEDMAR ROYUELA,PAULA 7,39 ***4471** 
114 PARDOS SERRANO,ANA 7,37 ***7176** 
115 OLIVA GRACIA,ENCARNACION MARIA PILAR 7,33 ***1971** 
116 ESCRICHE VELILLA,RAQUEL 7,32 ***2256** 
117 JORDANA BAUSELLS,ANNA 7,25 ***0758** 
118 DOLZ GARCIA,ROGELIO 7,25 ***3051** 
119 NAVARRO SANCERNI,SUSANA 7,20 ***2626** 
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120 SORIANO GRACIA,ANA ISABEL 7,18 ***8059** 
121 BUJ ANTOLI,MARIA JOSE 7,06 ***1876** 
122 GRACIA CASANOVA,CAROLINA 7,01 ***7024** 
123 GARCIA USON,MARIA PIA 6,99 ***7714** 
124 ANDREU BARCELO,JOSE LUIS 6,95 ***8859** 
125 SERAL ARNAL,JOSE MARIA 6,94 ***3423** 
126 GAÑARUL GRACIA,BERTA 6,91 ***8116** 
127 LAPEÑA ABADIA,MIRIAM CARMEN 6,86 ***0649** 
128 FALCON CERCADILLO,ENRIQUE 6,86 ***5081** 
129 TABERNER BENAVENTE, JESUS MANUEL 6,77 ***5046** 
130 BALOG MURESAN,DAN TRAIAN 6,76 ***8810** 
131 CASADO ALVAREZ,ASIER 6,70 ***5652** 
132 OLIVER PASTOR,DANIEL 6,69 ***5930** 
133 CALVO USIETO,CRISTINA 6,64 ***7229** 
134 ESTESO BASTIDA,SERGIO 6,62 ***7098** 
135 CASTILLÓN SERRATE,GEMMA 6,61 ***9690** 
136 SOLANILLA GUALLARTE,PAULA MARIA 6,53 ***9146** 
137 FARRE PLANA,ALBERTO 6,51 ***7507** 
138 ECED MARTINEZ,MARIA ISABEL 6,49 ***2513** 
139 MARTINEZ IGLESIAS,NOELIA 6,45 ***8989** 
140 COIDURAS SANAGUSTIN,ANGELA MARIA 6,42 ***5914** 
141 GOTOR DELSO,JAVIER 6,35 ***5878** 
142 MARIN URREA,LAURA 6,32 ***5717** 
143 ESPADA GINER,SOFIA 6,32 ***5701** 
144 GARGALLO BECERRIL,FERNANDO 6,21 ***0099** 
145 IZAL FUENZALIDA,MONICA 6,09 ***8093** 
146 PEREZ MILLAN,BEATRIZ MILAGROS 6,08 ***5293** 
147 LAMBAN PENA,CARLOS 6,04 ***7407** 
148 GABAS GALLEGO,MARIA EUGENIA 6,03 ***1608** 
149 GARCÍA LIMON,JOSE 6,00 ***8903** 
150 GARRIDO MARTIN,ROCIO PAULA 6,00 ***2426** 
151 GOMEZ AZCOITIA,VICTOR MANUEL 6,00 ***7606** 
152 NADAL INFANTE,ALICIA 6,00 ***3162** 
153 ZAMORA GABALDON,MAXIMILIANO RAMIRO 6,00 ***0541** 
154 CAMPILLO DOMEC,SERGIO JOSE 6,00 ***9421** 
155 CASTELLS CRUZ,JUDIT 6,00 ***0068** 
156 CORTIJO CORMAN,MARIO 6,00 ***9637** 
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ASPIRANTES INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
SECRETARÍA-INTERVENCIÓN 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 REYERO FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER 13,01 ***6350** 
2 ADIEGO ANDRES,JOSE MARIA 12,61 ***1544** 
3 CASTILLON SERRATE,JOSE ANTONIO 12,37 ***8242** 
4 ESCALONA ORTA,TERESA LUISA 12,29 ***3580** 
5 PEREZ GARCIA CARPINTERO,ALBERTO 12,28 ***8394** 
6 VINAJA MILIAN,SONIA 12,21 ***4743** 
7 FERNANDEZ GONZALVO,SERGIO 12,21 ***7635** 
8 SANJUAN CASTAN,MARIA ELISA 12,12 ***9222** 
9 TORRENTE TAMARGO,EDUARDO 12,10 ***3885** 

10 GOMEZ MARTINEZ,EVA MARIA 12,05 ***3569** 
11 CALVO COSCULLUELA,VANESA 11,93 ***5083** 
12 UBEDA BELTRAN,BEATRIZ 11,81 ***9711** 
13 ERI GAIRIN,CONCEPCION 11,72 ***9370** 
14 LARROSA ESCARTIN,ANA BELEN 11,69 ***9885** 
15 PESCADOR TRAIN,LUIS ARTURO 11,57 ***2326** 
16 SAMPEDRO VERGARA,URSULA 11,57 ***8459** 
17 GIMENEZ PEMÁN,MARIA JESUS 11,52 ***4331** 
18 CEJUDO OSTALE,MARIA JOSE 11,49 ***8467** 
19 GRACIA GALVE,M PILAR 11,41 ***5334** 
20 DE LUIS SALAS,MIGUEL ANGEL 11,41 ***3262** 
21 PUY SAZATORNIL,CRISTINA 11,33 ***4126** 
22 FRAJ FANDOS,ELENA 11,33 ***9133** 
23 GUILLEN CAMPOS,PABLO ELISEO 11,32 ***8003** 
24 NASARRE MALLOR,ALBA 11,16 ***5311** 
25 CORBERA TOBEÑA,CARLOS ENRIQUE 11,09 ***9173** 
26 LOBAN ACERO,MARIA 11,02 ***2083** 
27 CIVERA MARTINEZ,ANA 11,02 ***4936** 
28 SALLAN CIUTAD,MARIA PILAR 11,01 ***4337** 
29 RAMO GOMEZ,IRENE 10,99 ***7916** 
30 MEZQUIDA MEJIAS,ALEJANDRA ESTEFANIA 10,94 ***6973** 
31 ALASTRUE CATALAN,MARIA LOURDES 10,85 ***4229** 
32 PEREZ LAFUENTE,JUAN MIGUEL 10,72 ***3110** 
33 GOMEZ GARCIA,NURIA 10,56 ***5197** 
34 MONTERDE CORTES,CELIA 10,49 ***0741** 
35 ARAGONES SORIANO,JAVIER 10,35 ***4917** 
36 GIMENO CASTAN,RUBEN 10,26 ***2687** 
37 LOPEZ HORNO,INGRID PILAR 10,25 ***4315** 
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38 MONGE GARCIA,SERGIO 10,25 ***5174** 
39 GIL RUIZ,VANESA 10,23 ***8463** 
40 SORIANO ASCASO,IGNACIO MIGUEL 10,19 ***6925** 
41 CAPELLA CALLAVED,JORGE 10,19 ***3305** 
42 VIADER ESCALA,ANA 10,09 ***4455** 
43 RAMALLO ANGEL,JESUS GABRIEL 10,08 ***5336** 
44 ARGUIS SANZ,MARTA 10,07 ***6806** 
45 MOSQUERA CANO,MARTA 10,01 ***0474** 
46 GRACIA HERRERO,FRANCISCO JAVIER 9,89 ***3844** 
47 MARIN RUBIO,RAUL 9,88 ***3917** 
48 GARCIA MAINAR,ANA MARIA 9,82 ***9771** 
49 SAEZ MIGUEL,RAQUEL 9,82 ***7105** 
50 TABUENCA LOPEZ,ALBERTO 9,79 ***7679** 
51 CASTRILLO FERRER,CARLOS 9,62 ***0131** 
52 LACUEVA BUJ,SARA 9,55 ***9495** 
53 BARINGO ZUERAS,CLARA 9,51 ***0204** 
54 MARTINEZ MONTERO,ELSA 9,48 ***5916** 
55 GARCIA BARCELO FERNANDEZ,MARÍA DEL ROSARIO 9,42 ***2237** 
56 GIL PERALTA,DANIEL 9,34 ***2363** 
57 VILLARROYA CAMALLONGA,MONICA 9,31 ***2872** 
58 SOS ABADIA,MARIA BEGOÑA 9,30 ***6106** 
59 ASENSIO ROCHE,ALEJANDRO 9,28 ***4024** 
60 GARCIA CLAU,MARIA DOLORES 9,25 ***2492** 
61 GARCIA DOMEQUE,MARIA ISABEL 9,25 ***0495** 
62 GASCON IZQUIERDO,ANA BELEN 9,25 ***3389** 
63 JOVEN HERNANDEZ,ROBERTO 9,25 ***3928** 
64 LEIVA ISIEGAS,CORAL NIEVES 9,25 ***5135** 
65 LOPEZ NERIN,IRENE 9,25 ***4076** 
66 MONTULL PUEYO,ERNESTO 9,25 ***1283** 
67 NASARRE ZAMORA,JOSE LUIS 9,25 ***1389** 
68 PEÑUELAS PALACIO,MARIA ROCIO 9,25 ***4342** 
69 RODRIGUEZ MORENO,ANA BELEN 9,25 ***3946** 
70 RUIZ JIMENEZ,LAURA 9,25 ***3635** 
71 SARASA PUENTE,ANGELA 9,25 ***4774** 
72 SUAREZ NUÑEZ,LUIS CARLOS 9,25 ***2938** 
73 TOMAS SOLSONA,MARIA ANGELES 9,25 ***4637** 
74 VICENTE GUTIERREZ,FERNANDO JOSE 9,25 ***3108** 
75 VIGON RODRIGUEZ,JORGE 9,25 ***1571** 
76 VILLANUEVA DEL PINO,MARIA PILAR 9,25 ***3614** 
77 MARTIN MARTIN,ANDREA 9,23 ***1817** 
78 SALAS SOLER,MARIA 9,23 ***4843** 
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79 ALCALA MILLAN,SILVIA 9,21 ***7984** 
80 ALCONCHEL CATALAN,RODOLFO 9,21 ***9592** 
81 DIAZ DIAZ,IRENE 9,21 ***4277** 
82 EDO BERZOSA,MARIA ANGELES 9,17 ***2483** 
83 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,FERNANDO 9,11 ***6113** 
84 MINGUELL CROS,ESTHER 9,09 ***6402** 
85 VILLUENDAS ARQUED,JOSE ANGEL 9,03 ***0621** 
86 DAUDEN IBAÑEZ,ANTONIA 9,01 ***4658** 
87 BENEDI SANCHO,MIREYA 8,98 ***0432** 
88 PEREZ ARQUED,DAVID 8,93 ***4295** 
89 RUIZ TELLO,SILVIA 8,92 ***9747** 
90 MAYAYO GONZALEZ,NATIVIDAD SONIA 8,89 ***3565** 
91 DOMINGO SANFELIU,MONTSERRAT 8,87 ***6194** 
92 CALDU PITARQUE,MARIA PILAR 8,86 ***9181** 
93 GONZALEZ CATALAN,PAULA 8,84 ***7923** 
94 DELGADO GARCIA,LORENA 8,82 ***5394** 
95 SICILIA PEREZ,MARIA 8,75 ***5414** 
96 CELMA SAN NICOLAS,CARLOS 8,74 ***6032** 
97 ANTORAN MIGUEL,ANA DELIA 8,71 ***3570** 
98 ORTIZ BARDINA,MARIA ELENA 8,66 ***4036** 
99 TENIAS LACRUZ,MARIA ELENA 8,66 ***9457** 

100 VALIMAÑA ARANDA,MARIA 8,64 ***7169** 
101 BORRAS ALTABA,TRINIDAD 8,60 ***8728** 
102 PASCUAL BELTRAN,ANA MARIA 8,57 ***3382** 
103 AVELLANA GALLAN,CARLOS 8,55 ***2434** 
104 ALLOZA RAMA,MARIA DEL CARMEN 8,50 ***9495** 
105 COLOMINA BERGUA,SONIA 8,50 ***2500** 
106 SAEZ GALVEZ,BEGOÑA 8,49 ***4653** 
107 ALDA HERRER,MARIA LUISA 8,45 ***5795** 
108 ALFONSO FALCON,ENRIQUE 8,40 ***3519** 
109 PASCUAL GONZALEZ,MARTA 8,38 ***7658** 
110 CAZCARRO HERNANDEZ,VICTOR 8,38 ***6489** 
111 MAGALLON VERDE,EMILIO 8,37 ***9553** 
112 ABADIA RUBIO,HECTOR 8,35 ***7520** 
113 HERRERA BOROBIA,MARIA INES 8,27 ***7751** 
114 LLORENS VILAPLANA,BERTA 8,16 ***9551** 
115 PERIS GIMENO,PEDRO JOSE 8,08 ***5791** 
116 ESCOBEDO TELLO,ADELINA MARIA 8,08 ***2490** 
117 SANJUAN BENEDI,MARIA JESUS 8,06 ***4062** 
118 MORENO BARTOLOME,DANIEL 8,05 ***0705** 
119 GISTAIN SAHUN,MARIA JOSE 8,00 ***0834** 
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120 GOMEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA 8,00 ***3380** 
121 HERRANZ CASADO,MARIA ESTER 8,00 ***3158** 
122 LARRUY MONTERO,CRISTINA 8,00 ***9832** 
123 MARTIN ANDRES,LAURA 8,00 ***4005** 
124 MARTINEZ POMAR,PILAR 8,00 ***2167** 
125 MATEO LACRUZ,ANA ISABEL 8,00 ***4074** 
126 NAVARRO ASENSIO,CRISTINA 8,00 ***2094** 
127 PEREZ JUSTE,NATIVIDAD YOLANDA 8,00 ***2531** 
128 RIZOS ESTEBAN,MARIA DEL CARMEN 8,00 ***2777** 
129 SAEZ LAHOZ,FERMIN 8,00 ***7589** 
130 SANCHEZ LOPEZ,ENCARNACION 8,00 ***2249** 
131 ABRIL MARTINEZ,BEATRIZ 8,00 ***9962** 
132 ALEJO PEREZ,PROCOPIO 8,00 ***1545** 
133 BARRADO RUBERTE,ANA 8,00 ***1360** 
134 BOTAYA ASCASO,REYES TERESA 8,00 ***2638** 
135 ESCRICHE MONLEON,ROSA MARIA 8,00 ***5641** 
136 PEREZ IGLESIAS,MARIA DEL MAR 7,99 ***5831** 
137 CERVERO GARCIA,MARIA TERESA 7,94 ***9570** 
138 PINA JUSTE,RICARDO 7,93 ***2509** 
139 ALVAREZ GONZALEZ,ESTHER 7,81 ***8981** 
140 LABRADOR MARTINEZ,MARIA NELIA 7,81 ***0021** 
141 ITURRIOZ SUAREZ,ANA CONCEPCION 7,80 ***2835** 
142 GARCIA LOPEZ,JOSE CARLOS 7,79 ***5410** 
143 VALLES CASES ,MARIA YOLANDA 7,79 ***5548** 
144 SABATE COMA,MARIA TERESA 7,78 ***2549** 
145 SÁNCHEZ GARCÉS,BEATRIZ 7,78 ***9834** 
146 CAMPO POMAR,GUILLERMO JOSE 7,78 ***5236** 
147 MARIÑOSA ABADIAS,IGNACIO 7,75 ***1056** 
148 ROYO ROS,MARTA 7,68 ***3634** 
149 GARICANO PADILLA,ALMUDENA 7,58 ***3158** 
150 TOLOSA BENEDICTO,PRIMITIVA 7,57 ***3495** 
151 ARTAL DUPLA,LUIS MIGUEL 7,54 ***9908** 
152 ISARRE MALLEN,VICTOR 7,53 ***5306** 
153 ABADIAS PUEYO,MARIA YOLANDA 7,51 ***3281** 
154 ACIEN HERNÁNDO,SILVIA 7,50 ***4613** 
155 GRACIA TRUJILLO,CRISTINA 7,41 ***9376** 
156 BEDMAR ROYUELA,PAULA 7,39 ***4471** 
157 FRISA GOMEZ,JOSE LUIS 7,38 ***3602** 
158 PARDOS SERRANO,ANA 7,37 ***7176** 
159 OLIVA GRACIA,ENCARNACION MARIA PILAR 7,33 ***1971** 
160 ESCRICHE VELILLA,RAQUEL 7,32 ***2256** 
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161 GARCES CASTILLO,SILVIA 7,29 ***3945** 
162 JORDANA BAUSELLS,ANNA 7,25 ***0758** 
163 DOLZ GARCIA,ROGELIO 7,25 ***3051** 
164 NAVARRO SANCERNI,SUSANA 7,20 ***2626** 
165 SORIANO GRACIA,ANA ISABEL 7,18 ***8059** 
166 GARCIA ALDABAS,MANUEL 7,08 ***2670** 
167 GRACIA CASANOVA,CAROLINA 7,01 ***7024** 
168 CASTELLOT PEREZ,MARTA 7,01 ***9956** 
169 GARCIA USON,MARIA PIA 6,99 ***7714** 
170 ANDREU BARCELO,JOSE LUIS 6,95 ***8859** 
171 SERAL ARNAL,JOSE MARIA 6,94 ***3423** 
172 GAÑARUL GRACIA,BERTA 6,91 ***8116** 
173 ESPINOSA BELLIDO,CELIA 6,87 ***2520** 
174 LAPEÑA ABADIA,MIRIAM CARMEN 6,86 ***0649** 
175 FALCON CERCADILLO,ENRIQUE 6,86 ***5081** 
176 NOGUERA GARCÍA,ALVARO 6,84 ***1895** 
177 TABERNER BENAVENTE, JESUS MANUEL 6,77 ***5046** 
178 TREMPS SALVO,MARTA 6,76 ***9549** 
179 BALOG MURESAN,DAN TRAIAN 6,76 ***8810** 
180 MONFORTE TENA,SERGIO 6,73 ***4743** 
181 MARTINEZ MARTINEZ,JORGE 6,71 ***8241** 
182 BIARGE OLIVA,MARIA SANDRA 6,71 ***5346** 
183 CASADO ALVAREZ,ASIER 6,70 ***5652** 
184 OLIVER PASTOR,DANIEL 6,69 ***5930** 
185 RODRIGUEZ DE LA RUBIA LOPEZ,IÑIGO 6,69 ***0873** 
186 CALVO USIETO,CRISTINA 6,64 ***7229** 
187 ESTESO BASTIDA,SERGIO 6,62 ***7098** 
188 CASTILLÓN SERRATE,GEMMA 6,61 ***9690** 
189 VICENTE GUTIERREZ,LUIS MANUEL 6,59 ***2947** 
190 SOLANILLA GUALLARTE,PAULA MARIA 6,53 ***9146** 
191 FARRE PLANA,ALBERTO 6,51 ***7507** 
192 ECED MARTINEZ,MARIA ISABEL 6,49 ***2513** 
193 SOLANAS GOTOR,SARA 6,48 ***5473** 
194 CAMARA CEDEIRA,ROSARIO DEL PILAR 6,48 ***4375** 
195 JUNQUERA CABERO,GABRIEL 6,47 ***2654** 
196 GASCÓN LAZARO,JOSE 6,45 ***0101** 
197 MARTINEZ IGLESIAS,NOELIA 6,45 ***8989** 
198 COIDURAS SANAGUSTIN,ANGELA MARIA 6,42 ***5914** 
199 GOTOR DELSO,JAVIER 6,35 ***5878** 
200 MARIN URREA,LAURA 6,32 ***5717** 
201 AGER ANAYA,LUCIA 6,32 ***7355** 
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202 ESPADA GINER,SOFIA 6,32 ***5701** 
203 BRUNA HERNANDEZ,MARIA ELENA 6,31 ***5684** 
204 CRESPO BLASCO,CHABIER 6,24 ***7181** 
205 DIEZ SANCHEZ,RICARDO 6,23 ***4123** 
206 GARGALLO BECERRIL,FERNANDO 6,21 ***0099** 
207 BORDERIAS CEBOLLERO,MARIA ESTHER 6,21 ***3417** 
208 CAMBRA MURO,ESTHER 6,16 ***5506** 
209 IZAL FUENZALIDA,MONICA 6,09 ***8093** 
210 PALLAS GUIRAL,MARIA BELINDA 6,08 ***2930** 
211 PEREZ MILLAN,BEATRIZ MILAGROS 6,08 ***5293** 
212 VALEG BERNAD,MARIA JESUS 6,08 ***5158** 
213 LAMBAN PENA,CARLOS 6,04 ***7407** 
214 GABAS GALLEGO,MARIA EUGENIA 6,03 ***1608** 
215 GABAS SANMARTIN,MARIA CARMEN 6,00 ***3282** 
216 GARCIA CELMA,CARIDAD ISABEL 6,00 ***2919** 
217 GARRIDO MARTIN,ROCIO PAULA 6,00 ***2426** 
218 GOMEZ AZCOITIA,VICTOR MANUEL 6,00 ***7606** 
219 GOMEZ MERLO DE LA FUENTE,MARIA BELEN 6,00 ***3005** 
220 HERRERA MARTÍN,MARIA TERESA 6,00 ***5542** 
221 LAHOZ ESTEBAN,MARIA JESUS 6,00 ***3604** 
222 LAMPURLANES SALA,MONICA 6,00 ***4832** 
223 NADAL INFANTE,ALICIA 6,00 ***3162** 
224 NEGREDO COSCOLIN,BEATRIZ 6,00 ***7883** 
225 NOTIVOLI MUR,MARIA EUGENIA 6,00 ***1627** 
226 NUÑEZ GARCIA,MARIA ISABEL 6,00 ***7918** 
227 POLO CUARTERO,LOURDES 6,00 ***3517** 
228 SANCHEZ ALONSO,ALVARO 6,00 ***1380** 
229 SORIANO CASINO,MARIA DEL TREMEDAL 6,00 ***2699** 
230 TREMUL VELA,MARIA INMACULADA 6,00 ***9128** 
231 USON FERNANDEZ,CESAREO 6,00 ***3420** 
232 ZAMORA GABALDON,MAXIMILIANO RAMIRO 6,00 ***0541** 
233 ALBA CUCALON,MARTA TEODOSIA 6,00 ***2988** 
234 BENITO RUESCA,ANA 6,00 ***3664** 
235 BIARGE LERA,CARLOS 6,00 ***3651** 
236 CAMPILLO DOMEC,SERGIO JOSE 6,00 ***9421** 
237 CASTELLS CRUZ,JUDIT 6,00 ***0068** 
238 CORTIJO CORMAN,MARIO 6,00 ***9637** 
239 ESCRICHE MARTIN,OLGA 6,00 ***3454** 
240 ESTRADA GANDARILLAS,SILVIA 6,00 ***3742** 
241 FORTEA MUÑOZ,ANA MARIA 6,00 ***4895** 
242 CASAÑA GONZALEZ,LAURA 5,98 ***6164** 
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243 ARBIOL MILLAN,MONICA 5,97 ***2532** 
244 JIMENEZ GARCIA,CRISTINA 5,94 ***3401** 
245 SANCHO CAMPOR,VIOLETA 5,94 ***8705** 
246 SEBASTIAN FRANCO,DAVID MANUEL 5,94 ***4712** 
247 TORRES GARCIA,RICARDO 5,94 ***2866** 
248 LUIS SALAS,MARIA PEÑA 5,90 ***3262** 
249 GALDON LABORDA,SARA 5,82 ***7280** 
250 URGEL BENITO,JENIFER 5,82 ***8977** 
251 SALCEDO ARBUES,JORGE 5,81 ***8905** 
252 CASINO NAVARRETE,SONIA 5,81 ***3394** 
253 LOPEZ MOYA,MARIA PILAR 5,81 ***2882** 
254 MUÑIO ARBIOL,SILVIA 5,80 ***9452** 
255 LACAMARA CANO,DANIEL 5,79 ***0269** 
256 REDOL AQUILUE,ISMAEL 5,79 ***5829** 
257 GARCIA PISA,ANTONIO 5,76 ***3428** 
258 SOLER ROLDÁN,ANA MARIA 5,73 ***5694** 
259 DE PABLO ANGUIANO,DAVID 5,73 ***9539** 
260 DEZA RUBIO,LUIS BERNARDO 5,68 ***9783** 
261 GARCIA VILLARROYA,MARTA 5,67 ***7331** 
262 LOPEZ JIMENEZ,JUAN 5,64 ***6656** 
263 HERNANDEZ FUMANAL,BELEN 5,63 ***5429** 
264 VILAR BAYONA,RICARDO 5,58 ***5380** 
265 MEDINA GARCIA,MARIA JOSE 5,57 ***9221** 
266 TABUENCA IBAÑEZ,FRANCISCO JOSE 5,57 ***2599** 
267 BARON MOLINA,DIANA BEATRIZ 5,57 ***5296** 
268 GABAL MONTOYA,EVELYN 5,46 ***1084** 
269 VELARTE LAHOZ,NOELIA 5,44 ***7487** 
270 PINOS BORQUE,MARIA CARMEN 5,44 ***1925** 
271 BERGASA PEREZ,SOFIA 5,44 ***3514** 
272 LOPEZ LOPEZ,MARIA DEL PILAR 5,35 ***5975** 
273 CALVO INGELMO,AGUSTIN 5,34 ***2505** 
274 PEREZ GONZALEZ,ROBERTO JAVIER 5,32 ***4501** 
275 OLIVERA PUYUELO,JOSE LUIS 5,31 ***1560** 
276 BAIDEZ PINEDO,BEATRIZ 5,27 ***9830** 
277 GORBE MARTINEZ,MIGUEL ANGEL 5,26 ***3474** 
278 GARCIA VICENTE,MARIA SOLEDAD 5,25 ***1275** 
279 LAZARO SANCHEZ,MARIA CARMEN 5,25 ***3693** 
280 MALLEN BERNAL,SILVIA 5,25 ***3154** 
281 SANCHEZ BUIL,MONICA 5,25 ***0732** 
282 COLOM GIL,IRENE 5,25 ***6117** 
283 MARQUÉS CARCAVILLA,ANA RITA 5,23 ***8264** 
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284 TERUEL MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN 5,23 ***1791** 
285 MARTINEZ NAVEA,JAIME 5,21 ***8720** 
286 DIEZ QUEVEDO,JOSE ANTONIO 5,21 ***4090** 
287 ANDRES IBAÑEZ,MARIA MONTSERRAT 5,18 ***2016** 
288 GONZALEZ ALVARADO,MARIA ARANZAZU 5,13 ***4611** 
289 MARTINEZ BELENCHON,SARA 5,12 ***5999** 
290 GONZALEZ DE LA PASCUA,MIRIAM 5,09 ***7366** 
291 COJOCARU PASCU,MIHAELA 5,06 ***8672** 
292 ASENSIO CABELLO,LUIS JAVIER 5,05 ***4430** 
293 GAMEZ BARRERA,JORGE 5,04 ***0612** 
294 SANCHEZ RASAL,JUAN ANTONIO 5,02 ***3206** 
295 FALCO GARCIA,VISITACION 5,01 ***9745** 
296 LAQUI PIZARRO,SOFIA 5,00 ***1912** 
297 CERESUELA SALVOCH,DANIEL 5,00 ***2317** 
298 JATIVA LORENTE,DIANA 4,97 ***5353** 
299 GARCIA MAÑAS,LAURA 4,93 ***7803** 
300 ALONSO MARTÍNEZ,ANA MARIA 4,89 ***2872** 
301 JIMENEZ CAJA,ANDREA 4,87 ***5863** 
302 TORRES MUR,SILVIA 4,84 ***5008** 
303 RODRIGO PASCUAL,CARLOS 4,80 ***3420** 
304 AINA MATEO,MIGUEL ANGEL 4,80 ***8835** 
305 JIMENEZ GARCIA,EDUARDO JAVIER 4,77 ***9181** 
306 ALADREN FRESNEDA,MARIA VICTORIA EUGENIA 4,77 ***8905** 
307 BANZO LAIGLESIA,ANA 4,77 ***3963** 
308 CITOLER MONTER,SONIA 4,77 ***3528** 
309 MUÑOZ BUISAN,EVA MARIA 4,73 ***2643** 
310 NUÑEZ CAMACHO,ALBERTO 4,73 ***6296** 
311 SANTAFE LAVIÑA,JOSE ALBERTO 4,73 ***1335** 
312 DEL RIO LAVILLA,RAQUEL 4,73 ***7230** 
313 CONDE ALCON,MARIA CARMEN 4,72 ***4913** 
314 LASHERAS LAMATA,ZORAIDA 4,69 ***1668** 
315 VERGARA IBAÑEZ,NATALIA 4,69 ***0452** 
316 ZAERA FERRER,JOSE RICARDO 4,66 ***0372** 
317 DE LA OSA FONDON,ADELA DE LA LUZ 4,63 ***4105** 
318 VELEZ PEREZ, MARCELO 4,63 ***7178** 
319 CHARLEZ GIMENO,MAITE 4,63 ***0979** 
320 MUNIESA HERRERO,BEATRIZ 4,62 ***5556** 
321 LOPEZ CRESPO,LAURA 4,57 ***5176** 
322 MARTINEZ GIL,MARIA YOLANDA 4,57 ***4200** 
323 ARELLANO MARTINEZ,ANA ISABEL 4,56 ***9567** 
324 MARÍN AGUAS,RUTH 4,51 ***8034** 
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325 PEREZ ORENSANZ,MARCOS 4,50 ***7729** 
326 MONTORIO CAPUZ,DANIEL JOSE 4,48 ***6540** 
327 VAN ENGELEN MARTINEZ,JULIA 4,48 ***2691** 
328 MARTINEZ GARCIA,JUAN CARLOS 4,47 ***3387** 
329 MUÑIZ POO,ROBERTO 4,44 ***8300** 
330 CALVO MIGUEL,MARIA URSULA 4,43 ***8433** 
331 MONTESINOS LAMELAS,MARIA JOSE 4,42 ***4639** 
332 OLIVA PUENTE,MARIA TERESA 4,41 ***8008** 
333 FRANCO BURILLO,MARCO ANTONIO 4,34 ***1137** 
334 MARCO GABARRE,URBEZ 4,33 ***6856** 
335 VICENT LENGUA,MARIA JOSE 4,33 ***9306** 
336 OTAL CATALAN,PAULA 4,32 ***4790** 
337 BERNUES LOPEZ,IGNACIO RAMON 4,32 ***5311** 
338 BARNES BARRALLÓN,ISABEL 4,31 ***7459** 
339 FRANCO GARCIA,SANTIAGO 4,29 ***4238** 
340 MONTOLIU BARDAJI,HELENA 4,28 ***5468** 
341 RUIZ OLLES,JORGE 4,25 ***0939** 
342 HUIDOBRO GUTIERREZ,FERNANDO 4,24 ***1601** 
343 GUILLEN CAMPOS,FRANCISCO 4,23 ***3659** 
344 BLASCO CASEDAS,AINHOA 4,23 ***5326** 
345 GONZALEZ MARIN,SUSANA 4,20 ***4858** 
346 MARTINEZ VELASCO,MARIA ARANTZAZU 4,20 ***5030** 
347 REDONDO RODELAS,SERGIO 4,20 ***9115** 
348 SANCHO BEAMUD,NEREA 4,17 ***2043** 
349 GUTIERREZ CELMA,PABLO LUIS 4,16 ***4333** 
350 RALLEGO ESCRICHE,JOSE ANTONIO 4,16 ***2742** 
351 DEL CAMPO LANGARITA,JESUS ALBERTO 4,16 ***0485** 
352 PARDO GIL,JORGE 4,15 ***2446** 
353 CURTO VITAS,GONZALO ALBERTO 4,14 ***2705** 
354 GARCIA BERGES,MARIA ISABEL 4,13 ***1329** 
355 VILLARROYA GARCIA,BEGOÑA 4,13 ***3438** 
356 CARRUESCO BRETOS,NESTOR 4,13 ***5635** 
357 SANTAMARIA GRAU,MARIA BELEN 4,10 ***0954** 
358 PASCUAL GONZALEZ,MIRIAM 4,09 ***0253** 
359 GRACIA LISBONA,ELENA PILAR 4,08 ***6821** 
360 LORAQUE RODRIGO,MARTA 4,08 ***4205** 
361 POMAR SANCRISTOBAL,ALEJANDRA 4,08 ***5110** 
362 RAMOS MARTIN,MANUEL 4,08 ***9858** 
363 AMAT CIVIAC,XAREA 4,08 ***6148** 
364 AUSENS LAGUARTA,IRENE 4,08 ***6163** 
365 FUERTES GARCÉS,RAQUEL 4,08 ***3816** 
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366 DIAZ CONDOR,ANA 4,06 ***2785** 
367 MARTOS ESTEBAN,SILVIA 4,05 ***7549** 
368 SANTAFE AGUILAR,MARIA JOSE 4,02 ***4766** 
369 GRACIA ROCHE,PATRICIA ALDA 4,00 ***1974** 
370 IRIGOYEN SIEN,JOAQUIN ALFREDO 4,00 ***5773** 
371 MARRODAN PEREZ,RAQUEL 4,00 ***7690** 
372 MUÑOZ MARTINEZ,MARIA 4,00 ***4658** 
373 PASCUAL LACARCEL,ESPERANZA 4,00 ***8580** 
374 REYES ALTARRIBA,PATRICIA YOLANDA 4,00 ***1143** 
375 ROYUELA AGUILAR,JULIA MARIA 4,00 ***3285** 
376 RUIZ RINCON,DAVID 4,00 ***0720** 
377 VERON NAVARRO,MARIA 4,00 ***5278** 
378 ARRUFAT GUALLAR,PABLO 4,00 ***7748** 
379 COARASA ZARZUELA,EVA MARIA 4,00 ***0705** 
380 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,MARIA MERCEDES 3,98 ***5766** 
381 FERNANDEZ-PACHECO CHACON,JOSEFA 3,96 ***5318** 
382 HERNANDEZ SIMON,JUAN MANUEL 3,95 ***6961** 
383 MARTINEZ LAHUERTA,MARTA 3,93 ***4614** 
384 SAPIZHAK SAPIZHAK,DARYA 3,92 ***9809** 
385 ARANDA SANCHEZ, ALVARO 3,92 ***9338** 
386 GARCIA LA HOZ,FERNANDO 3,91 ***0379** 
387 RUIZ ORTIZ,GEMA 3,86 ***2134** 
388 CAVERO ALEGRETE,BELEN 3,86 ***2030** 
389 GIL LORENTE,MARIA PILAR 3,84 ***5194** 
390 TORRES LOPEZ,AGUSTIN 3,84 ***6696** 
391 COMIN LORDAN,CARLOS 3,84 ***5630** 
392 CONESA EXPOSITO,JESUS ANGEL 3,82 ***3923** 
393 NÚÑEZ GODED,MARIA PILAR 3,78 ***2722** 
394 ESTEBAN FUERTES,ESTHER 3,77 ***5202** 
395 OLMO MORENO,FRANCISCA 3,76 ***9391** 
396 BERTINELLI CAVERO,GIUSEPPE 3,76 ***6877** 
397 CRUZ BETANCUR,ANA 3,76 ***9449** 
398 DIESTRO MENACHO,SERGIO 3,74 ***5961** 
399 PINEDO GUILLEN,ROSARIO 3,73 ***2813** 
400 ALCOBENDAS DIAZ,LUIS EMILIO 3,73 ***8192** 
401 TORIBIO BERRUETE,RUTH 3,71 ***2657** 
402 SANCHEZ BERNAD,MARTA 3,70 ***4438** 
403 BAILO GARCIA,RAFAEL ALFREDO 3,70 ***3994** 
404 GARCIA ROMERO,MARIA ANGELES 3,67 ***6728** 
405 MARZAL LATORRE,IVAN JESUS 3,67 ***2470** 
406 FERRER ZABALLOS,MIRIAM DEL PILAR 3,67 ***6238** 
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407 BAYONA TABUENCA,JULIA 3,62 ***0614** 
408 PÉREZ COSTA,NOEL 3,61 ***8098** 
409 ROMERO GARCIA,MIRIAM 3,61 ***4640** 
410 LASHERAS MONTEAGUDO, SONIA  3,60 ***5714** 
411 LATRAS PARDO,NURIA MARIA 3,60 ***6755** 
412 LORENTE BERMEJO,ELENA 3,60 ***9756** 
413 QUEROL GARCIA,JONATAN 3,60 ***9357** 
414 ARMENGOL BISBAL,NOELIA 3,58 ***4662** 
415 LAVILLA BERNAL,ELOISA PILAR 3,57 ***5325** 
416 GONZALEZ MORENO,MARIA RAQUEL 3,55 ***2824** 
417 ROYO GASCON,LARISA MARIA 3,52 ***4932** 
418 ALLUE OTAL,MARIA PILAR 3,52 ***3724** 
419 FAUQUET PONS,MARIA BELEN 3,52 ***3086** 
420 RICO ARMAYOR,EDUARDO 3,50 ***4768** 
421 FONT FLAJ,CARLOS VICENTE 3,50 ***8676** 
422 LAFUENTE SORIANO,JORGE 3,44 ***3531** 
423 PINILLA BRIZ,MARTA 3,36 ***6429** 
424 GARCÉS GRACIA,REBECA 3,35 ***6945** 
425 GANDIA BOSCH,GUADALUPE 3,33 ***0550** 
426 LUQUE MUÑOZ,INMACULADA 3,32 ***0497** 
427 LUMBIERRES BOSCH,MARIA CARMEN 3,32 ***9750** 
428 DOMINGUEZ FERNANDEZ,ADRIANA 3,32 ***0251** 
429 BENEDICTO MAGALLON,EMILIO CHABIER 3,31 ***6059** 
430 MUR RODRIGUEZ,LAURA 3,31 ***0870** 
431 OPLA SANZ,ISABEL 3,31 ***3565** 
432 GOMEZ CHACON,VICTORIA 3,29 ***8818** 
433 QUESADA AGUILAR,JUAN SERGIO 3,29 ***7853** 
434 SERRANO ARANA,OSCAR 3,28 ***7071** 
435 ALFAMBRA BORNAO,MARIA JESUS 3,28 ***8424** 
436 GARCIA MEDRANO,JOSE ANTONIO 3,25 ***3188** 
437 GONZALEZ ROYUELA,ANA MARIA 3,25 ***3852** 
438 LAFRAGUETA MONTAVEZ,SILVIA 3,25 ***7492** 
439 LATASA HERNANDEZ,CRISTINA 3,25 ***4324** 
440 CALVO MARTIN,JOSE LUIS 3,25 ***3584** 
441 CIDAD BADIA,ELENA VISITACION 3,25 ***8657** 
442 CILLERUELO DEZA,MARIA ISABEL 3,25 ***2772** 
443 ORON CANTARERO,MARIA ADORACION 3,22 ***2487** 
444 MAÑAS BELLIDO,SERGIO 3,20 ***4557** 
445 ACIN FRANCO,BEATRIZ 3,20 ***3191** 
446 DE LEIVA RODRIGUEZ,ALEJANDRO 3,16 ***0587** 
447 PENELLA HERBERA,BEATRIZ 3,15 ***3231** 
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448 VILLARROYA SALDAÑA,ENRIQUE 3,14 ***6253** 
449 CEBOLLADA LORENTE,BLANCA 3,12 ***0675** 
450 PALACIOS FINOL,ROSA ALBA 3,08 ***8018** 
451 PEREZ MIGUEL,CELIA MARTA 3,07 ***5029** 
452 SÁEZ GÓMEZ,JOSÉ MARÍA 3,04 ***8490** 
453 LUNA REVILLA,JOSE DANIEL 3,02 ***4990** 
454 MORALES NOVA,IGNACIO 3,02 ***6045** 
455 MUÑOZ FERRUZ,JORGE 3,02 ***0788** 
456 ADAME ALQUEZAR,OSCAR MANUEL 3,01 ***2674** 
457 GABASA RAPUN,MARIA 3,00 ***6985** 
458 GIMENO BENEDICTO,LAURA 3,00 ***5818** 
459 RAMIREZ GOMEZ,PEDRO LUIS 2,99 ***0563** 
460 LOZANO GOMEZ,JUAN 2,97 ***0460** 
461 VILAR BAYONA,ANDRES 2,92 ***4995** 
462 CURIEL RIVERA,ANGELA 2,92 ***8046** 
463 OSMA MARTINEZ,ALEJANDRO 2,90 ***0647** 
464 ESPALLARGAS CARCELER,NURIA 2,88 ***5821** 
465 GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO 2,83 ***2796** 
466 MARTINEZ CASTAÑEDA,ESTHER 2,83 ***7308** 
467 MAIRAL GALLEGO,CELIA 2,80 ***4557** 
468 SANCHEZ LOPEZ,ADRIAN 2,79 ***5842** 
469 ALONSO DE DIEGO,PALOMA 2,74 ***2278** 
470 HERNANDEZ LAFUENTE,PABLO 2,73 ***1996** 
471 MARCOS ESPINOSA,MARIA CARMEN 2,72 ***2281** 
472 MARTINEZ DE ESPRONCEDA ARROYO,INES MARIA 2,72 ***2774** 
473 SANZ CATALAN,RAQUEL 2,67 ***4614** 
474 MADRONA ELENA, Mª JOSE 2,66 ***4305** 
475 CORRAL OTAL,RAÚL 2,65 ***6936** 
476 FRAJ LATORRE,CARMEN 2,65 ***3558** 
477 GONZALEZ ZAMORANO,CARLOS 2,64 ***4787** 
478 MARTINEZ DE ESPRONCEDA ,CARMEN MARIA 2,63 ***2774** 
479 ARMINGOL CABELLO,JORGE 2,61 ***2956** 
480 VICENTE CHARCO,INES 2,56 ***9868** 
481 CASTANDER GOTOR,DAVID 2,55 ***4895** 
482 GARZARAN AMO,MARIA ELENA 2,50 ***0385** 
483 LÓPEZ SANZ,MARIA LUISA 2,50 ***4046** 
484 PEREZ GARCIA,ALBERTO 2,49 ***9784** 
485 RAMO VERA,JUAN MANUEL 2,48 ***7363** 
486 CEBRIAN MONREAL,MARINA 2,48 ***5982** 
487 CONDE HERNANDEZ,TERESA 2,47 ***2902** 
488 GASCON CELIMENDIZ,CARMEN 2,46 ***5457** 
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489 AZTARAIN TOMAS,EDUARDO JOSE 2,45 ***9820** 
490 JIMENEZ GARCIA,SARA 2,42 ***5682** 
491 PELLEGERO ROYO,JORGE 2,41 ***3010** 
492 MONTOLIO NICOLAS,MARINA 2,40 ***3535** 
493 ANGUIANO BERRUETA,EDUARDO 2,40 ***5457** 
494 AVENTIN PUERTOLAS,JOSE ANTONIO 2,40 ***5936** 
495 LASOBRAS MARCO,PAULA 2,38 ***6893** 
496 CORTES SAN JUAN,JOSE MARIA 2,37 ***2081** 
497 LORENTE ANDRES,MARIA JOSE 2,32 ***4052** 
498 MIRANDA ARA,PABLO 2,32 ***7257** 
499 SANCHEZ LAPETRA,CRISTINA PILAR 2,32 ***7372** 
500 BALLARIN MELO,SANDRA 2,32 ***5475** 
501 BARBERO DEL ALAMO,MARIA LOURDES 2,32 ***8411** 
502 GINES BELENGUER,ALBERTO 2,31 ***7658** 
503 BUENO CALVO,MYRIAM 2,25 ***7230** 
504 MINGARRO DÍAZ,ÁFRICA 2,24 ***0581** 
505 SANTAMARIA BISCARRI,ELENA 2,24 ***5220** 
506 CIVERA MALLEN,VICTORIA 2,24 ***1444** 
507 FERNANDEZ SANZ,INES 2,24 ***2951** 
508 PEREZ PARRA,ESTER 2,20 ***1113** 
509 COBOS MANCHON,CARLOS ANGEL 2,20 ***8760** 
510 FERNANDEZ PALOMINO,VERONICA 2,20 ***4906** 
511 ALDAMA BLANCH,PABLO 2,17 ***9656** 
512 SOLANA ANTONI,LORENA 2,16 ***6746** 
513 FERNANDEZ SIMON,MARIA DEL MAR 2,16 ***4995** 
514 OLIVAN BORNAO,IVANA 2,13 ***1106** 
515 RAMO ABAD,SHEILA 2,13 ***3410** 
516 RODRIGUEZ MORA,PAOLA NOHELY 2,13 ***3689** 
517 ANTÓN BENAYAS,MANUEL 2,13 ***2444** 
518 BERTOLIN PARDOS,PABLO 2,12 ***7279** 
519 ESTRADA LAZARO,SOFIA PILAR 2,09 ***2249** 
520 GIL VILLARROYA,INGRID 2,08 ***5780** 
521 LOREN MARIN,ALVARO JOSE 2,08 ***6284** 
522 ROMAN RUIZ,MARIA JESUS 2,08 ***0783** 
523 VILLARROYA GARCIA ARILLA,MARIA 2,08 ***4112** 
524 BETRIAN ALONSO,BEATRIZ 2,08 ***5298** 
525 BLANCO BARRA,SARA 2,08 ***9555** 
526 RIESCO VALDUNCIEL,ANGEL 2,07 ***3597** 
527 BARNES GARCIA,VEGA 2,07 ***4838** 
528 LOZANO DICHA,BENITO 2,04 ***5646** 
529 ARMESTO SANTOS,SUSANA 2,01 ***7314** 
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530 GARCIA DE FERNANDO MORENO,JOSE-LUIS 2,00 ***3853** 
531 GARCIA DOMEQUE,MARIA JOSE 2,00 ***6422** 
532 GARCIA FERNANDEZ,MARIA ISABEL 2,00 ***4973** 
533 GONZALEZ PEREZ CRESPO,PABLO 2,00 ***2665** 
534 GRACIA BLANCO,MARTA BLANCA 2,00 ***5489** 
535 GRACIA CALVO,CONCEPCION 2,00 ***2480** 
536 HUERGA DE LA VEGA,SAUL 2,00 ***4507** 
537 JAVIERRE LOPEZ,OLGA ISABEL 2,00 ***3678** 
538 LACASA CASTÁN, JUAN 2,00 ***6086** 
539 LIZAMA ZAFRA,MARINA 2,00 ***4990** 
540 LÓPEZ PUY, JOSÉ 2,00 ***6637** 
541 LOPEZ SANTOS,DAVID 2,00 ***9428** 
542 MAGANTO CRESPO,MARTA 2,00 ***3415** 
543 MARCO ATIENZA,CARLOS MARCO 2,00 ***4711** 
544 MUÑOZ BAMALA, ARIADNA 2,00 ***2675** 
545 MUÑOZ MARTINEZ,BEATRIZ 2,00 ***4944** 
546 ORUS SEBASTIAN,MARIA PILAR 2,00 ***6355** 
547 OTO SANZ,MANUEL 2,00 ***5743** 
548 PERBECH SANZ,SANTIAGO MANUEL 2,00 ***6435** 
549 PUEYO PUENTE, ALBERTO 2,00 ***5542** 
550 RAMÍREZ CASTILLO, DOMINGA GUILLERMINA 2,00 ***6329** 
551 RICO ARMERO,LUIS 2,00 ***6018** 
552 RIPOLL BERENGUER,CARLOS 2,00 ***8205** 
553 RODRIGUEZ HORMIGA,LEYDI VIVIANA 2,00 ***0624** 
554 SALVADOR ARNAU,MARIA 2,00 ***0040** 
555 SANAGUSTIN MOREU,FERNANDO 2,00 ***5556** 
556 SANCHEZ LAPLANA,MIGUEL JOSE 2,00 ***1725** 
557 SIXTAC GRACIA, BEATRIZ 2,00 ***6189** 
558 SOLIS RODRIGUEZ,MARIA ROSA 2,00 ***9222** 
559 SUELVES PONS,ANA ISABEL 2,00 ***5177** 
560 TORTOSA JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 2,00 ***9761** 
561 URBANO LAZARO,JOSE JUAN 2,00 ***9610** 
562 VIDAL VALERO,ISMAEL 2,00 ***4279** 
563 ZAMORA ACIN,ANGEL DAVID 2,00 ***4395** 
564 ZUECO GARCIA,MARIA PATRICIA 2,00 ***5036** 
565 ABDELLAN  FERNANDEZ,ZEUS 2,00 ***9538** 
566 ALBERO MARZO,TANIA 2,00 ***3333** 
567 ARMAS LERENA, ESTHER  2,00 ***5839** 
568 AZCUTIA MARQUES,MARIA PILAR 2,00 ***6678** 
569 BALLESTIN QUILEZ,ANA CRISTINA 2,00 ***5659** 
570 BARUQUER PEREZ,LUCIA 2,00 ***6803** 
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571 CALLEN ESCARTIN,MARIA SANDRA 2,00 ***3838** 
572 CANDIAL QUINTANILLA,CRISTINA 2,00 ***8764** 
573 CASTILLO GASCÓN, ALBA LUCÍA 2,00 ***1976** 
574 EIROA LAZARO,PURIFICACION AURORA 2,00 ***1780** 
575 ESCARIO PARAISO,LUCIA 2,00 ***6155** 
576 ESCRIBANO PAVON,GONZALO 2,00 ***5621** 
577 ESCRICHE MARTIN,MANUEL 2,00 ***1895** 
578 ESTEVEZ MOYA,MARIA ISABEL 2,00 ***6171** 
579 FERNÁNDEZ DE CUEVAS ARNAL, MARTA 2,00 ***3597** 
580 FORCADA RIO,VIRGINIA 2,00 ***3961** 
581 FUERTES GARAY, JAVIER 2,00 ***5871** 
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ANEXO II 

ASPIRANTES NO INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
SECRETARÍA POR NO HABER OBTENIDO LA PUNTUACIÓN MÍNIMA EXIGIDA 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 CASAÑA GONZALEZ,LAURA 5,98 ***6164** 
2 ARBIOL MILLAN,MONICA 5,97 ***2532** 
3 GALDON LABORDA,SARA 5,82 ***7280** 
4 URGEL BENITO,JENIFER 5,82 ***8977** 
5 SALCEDO ARBUES,JORGE 5,81 ***8905** 
6 CASINO NAVARRETE,SONIA 5,81 ***3394** 
7 LOPEZ MOYA,MARIA PILAR 5,81 ***2882** 
8 MUÑIO ARBIOL,SILVIA 5,80 ***9452** 
9 LACAMARA CANO,DANIEL 5,79 ***0269** 

10 REDOL AQUILUE,ISMAEL 5,79 ***5829** 
11 GARCIA PISA,ANTONIO 5,76 ***3428** 
12 SOLER ROLDÁN,ANA MARIA 5,73 ***5694** 
13 DEZA RUBIO,LUIS BERNARDO 5,68 ***9783** 
14 GARCIA VILLARROYA,MARTA 5,67 ***7331** 
15 HERNANDEZ FUMANAL,BELEN 5,63 ***5429** 
16 VILAR BAYONA,RICARDO 5,58 ***5380** 
17 TABUENCA IBAÑEZ,FRANCISCO JOSE 5,57 ***2599** 
18 GABAL MONTOYA,EVELYN 5,46 ***1084** 
19 BERGASA PEREZ,SOFIA 5,44 ***3514** 
20 LOPEZ LOPEZ,MARIA DEL PILAR 5,35 ***5975** 
21 PEREZ GONZALEZ,ROBERTO JAVIER 5,32 ***4501** 
22 OLIVERA PUYUELO,JOSE LUIS 5,31 ***1560** 
23 BAIDEZ PINEDO,BEATRIZ 5,27 ***9830** 
24 GARCIA VICENTE,MARIA SOLEDAD 5,25 ***1275** 
25 LAZARO SANCHEZ,MARIA CARMEN 5,25 ***3693** 
26 MALLEN BERNAL,SILVIA 5,25 ***3154** 
27 SANCHEZ BUIL,MONICA 5,25 ***0732** 
28 COLOM GIL,IRENE 5,25 ***6117** 
29 TERUEL MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN 5,23 ***1791** 
30 MARTINEZ NAVEA,JAIME 5,21 ***8720** 
31 DIEZ QUEVEDO,JOSE ANTONIO 5,21 ***4090** 
32 MARTINEZ BELENCHON,SARA 5,12 ***5999** 
33 COJOCARU PASCU,MIHAELA 5,06 ***8672** 
34 GAMEZ BARRERA,JORGE 5,04 ***0612** 
35 FALCO GARCIA,VISITACION 5,01 ***9745** 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
21

60
03

16/02/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 34

4092

  
 
 

 

Dirección General de Administración Local  

36 LAQUI PIZARRO,SOFIA 5,00 ***1912** 
37 CERESUELA SALVOCH,DANIEL 5,00 ***2317** 
38 JATIVA LORENTE,DIANA 4,97 ***5353** 
39 ALONSO MARTÍNEZ,ANA MARIA 4,89 ***2872** 
40 TORRES MUR,SILVIA 4,84 ***5008** 
41 AINA MATEO,MIGUEL ANGEL 4,80 ***8835** 
42 MUÑOZ BUISAN,EVA MARIA 4,73 ***2643** 
43 NUÑEZ CAMACHO,ALBERTO 4,73 ***6296** 
44 SANTAFE LAVIÑA,JOSE ALBERTO 4,73 ***1335** 
45 DEL RIO LAVILLA,RAQUEL 4,73 ***7230** 
46 LASHERAS LAMATA,ZORAIDA 4,69 ***1668** 
47 VELEZ PEREZ, MARCELO 4,63 ***7178** 
48 MUNIESA HERRERO,BEATRIZ 4,62 ***5556** 
49 LOPEZ CRESPO,LAURA 4,57 ***5176** 
50 MARÍN AGUAS,RUTH 4,51 ***8034** 
51 PEREZ ORENSANZ,MARCOS 4,50 ***7729** 
52 DIEZ GRIJALVO,LUIS JAFET 4,49 ***7742** 
53 MONTORIO CAPUZ,DANIEL JOSE 4,48 ***6540** 
54 MUÑIZ POO,ROBERTO 4,44 ***8300** 
55 MONTESINOS LAMELAS,MARIA JOSE 4,42 ***4639** 
56 OLIVA PUENTE,MARIA TERESA 4,41 ***8008** 
57 FRANCO BURILLO,MARCO ANTONIO 4,34 ***1137** 
58 VICENT LENGUA,MARIA JOSE 4,33 ***9306** 
59 FRANCO GARCIA,SANTIAGO 4,29 ***4238** 
60 HUIDOBRO GUTIERREZ,FERNANDO 4,24 ***1601** 
61 BLASCO CASEDAS,AINHOA 4,23 ***5326** 
62 SANCHO BEAMUD,NEREA 4,17 ***2043** 
63 DEL CAMPO LANGARITA,JESUS ALBERTO 4,16 ***0485** 
64 PARDO GIL,JORGE 4,15 ***2446** 
65 GARCIA BERGES,MARIA ISABEL 4,13 ***1329** 
66 VILLARROYA GARCIA,BEGOÑA 4,13 ***3438** 
67 PASCUAL GONZALEZ,MIRIAM 4,09 ***0253** 
68 GRACIA LISBONA,ELENA PILAR 4,08 ***6821** 
69 LORAQUE RODRIGO,MARTA 4,08 ***4205** 
70 POMAR SANCRISTOBAL,ALEJANDRA 4,08 ***5110** 
71 RAMOS MARTIN,MANUEL 4,08 ***9858** 
72 AUSENS LAGUARTA,IRENE 4,08 ***6163** 
73 FUERTES GARCÉS,RAQUEL 4,08 ***3816** 
74 DIAZ CONDOR,ANA 4,06 ***2785** 
75 MARTOS ESTEBAN,SILVIA 4,05 ***7549** 
76 GRACIA ROCHE,PATRICIA ALDA 4,00 ***1974** 
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77 MUÑOZ MARTINEZ,MARIA 4,00 ***4658** 
78 REYES ALTARRIBA,PATRICIA YOLANDA 4,00 ***1143** 
79 ROYUELA AGUILAR,JULIA MARIA 4,00 ***3285** 
80 RUIZ RINCON,DAVID 4,00 ***0720** 
81 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,MARIA MERCEDES 3,98 ***5766** 
82 FERNANDEZ-PACHECO CHACON,JOSEFA 3,96 ***5318** 
83 HERNANDEZ SIMON,JUAN MANUEL 3,95 ***6961** 
84 MARTINEZ LAHUERTA,MARTA 3,93 ***4614** 
85 RUIZ ORTIZ,GEMA 3,86 ***2134** 
86 CAVERO ALEGRETE,BELEN 3,86 ***2030** 
87 GIL LORENTE,MARIA PILAR 3,84 ***5194** 
88 COMIN LORDAN,CARLOS 3,84 ***5630** 
89 CONESA EXPOSITO,JESUS ANGEL 3,82 ***3923** 
90 ESTEBAN FUERTES,ESTHER 3,77 ***5202** 
91 CRUZ BETANCUR,ANA 3,76 ***9449** 
92 DIESTRO MENACHO,SERGIO 3,74 ***5961** 
93 ALCOBENDAS DIAZ,LUIS EMILIO 3,73 ***8192** 
94 TORIBIO BERRUETE,RUTH 3,71 ***2657** 
95 SANCHEZ BERNAD,MARTA 3,70 ***4438** 
96 BAILO GARCIA,RAFAEL ALFREDO 3,70 ***3994** 
97 MARZAL LATORRE,IVAN JESUS 3,67 ***2470** 
98 FERRER ZABALLOS,MIRIAM DEL PILAR 3,67 ***6238** 
99 BAYONA TABUENCA,JULIA 3,62 ***0614** 

100 LASHERAS MONTEAGUDO, SONIA  3,60 ***5714** 
101 LORENTE BERMEJO,ELENA 3,60 ***9756** 
102 ARMENGOL BISBAL,NOELIA 3,58 ***4662** 
103 ROYO GASCON,LARISA MARIA 3,52 ***4932** 
104 ALLUE OTAL,MARIA PILAR 3,52 ***3724** 
105 FONT FLAJ,CARLOS VICENTE 3,50 ***8676** 
106 LAFUENTE SORIANO,JORGE 3,44 ***3531** 
107 PINILLA BRIZ,MARTA 3,36 ***6429** 
108 GANDIA BOSCH,GUADALUPE 3,33 ***0550** 
109 LUQUE MUÑOZ,INMACULADA 3,32 ***0497** 
110 BENEDICTO MAGALLON,EMILIO CHABIER 3,31 ***6059** 
111 OPLA SANZ,ISABEL 3,31 ***3565** 
112 GOMEZ CHACON,VICTORIA 3,29 ***8818** 
113 QUESADA AGUILAR,JUAN SERGIO 3,29 ***7853** 
114 GONZALEZ ROYUELA,ANA MARIA 3,25 ***3852** 
115 LAFRAGUETA MONTAVEZ,SILVIA 3,25 ***7492** 
116 CALVO MARTIN,JOSE LUIS 3,25 ***3584** 
117 CILLERUELO DEZA,MARIA ISABEL 3,25 ***2772** 
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118 ORON CANTARERO,MARIA ADORACION 3,22 ***2487** 
119 DE LEIVA RODRIGUEZ,ALEJANDRO 3,16 ***0587** 
120 PENELLA HERBERA,BEATRIZ 3,15 ***3231** 
121 CEBOLLADA LORENTE,BLANCA 3,12 ***0675** 
122 PALACIOS FINOL,ROSA ALBA 3,08 ***8018** 
123 PEREZ MIGUEL,CELIA MARTA 3,07 ***5029** 
124 GUILLOMIA GARCIA,MARIA REYES 3,05 ***5547** 
125 SÁEZ GÓMEZ,JOSÉ MARÍA 3,04 ***8490** 
126 LUNA REVILLA,JOSE DANIEL 3,02 ***4990** 
127 MORALES NOVA,IGNACIO 3,02 ***6045** 
128 GIMENO BENEDICTO,LAURA 3,00 ***5818** 
129 RAMIREZ GOMEZ,PEDRO LUIS 2,99 ***0563** 
130 VILAR BAYONA,ANDRES 2,92 ***4995** 
131 CURIEL RIVERA,ANGELA 2,92 ***8046** 
132 ESPALLARGAS CARCELER,NURIA 2,88 ***5821** 
133 GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO 2,83 ***2796** 
134 MARTINEZ CASTAÑEDA,ESTHER 2,83 ***7308** 
135 MAIRAL GALLEGO,CELIA 2,80 ***4557** 
136 SANCHEZ LOPEZ,ADRIAN 2,79 ***5842** 
137 ALONSO DE DIEGO,PALOMA 2,74 ***2278** 
138 HERNANDEZ LAFUENTE,PABLO 2,73 ***1996** 
139 MARTINEZ DE ESPRONCEDA ARROYO,INES MARIA 2,72 ***2774** 
140 SANZ CATALAN,RAQUEL 2,67 ***4614** 
141 MADRONA ELENA, Mª JOSE 2,66 ***4305** 
142 CORRAL OTAL,RAÚL 2,65 ***6936** 
143 FRAJ LATORRE,CARMEN 2,65 ***3558** 
144 GONZALEZ ZAMORANO,CARLOS 2,64 ***4787** 
145 MARTINEZ DE ESPRONCEDA ,CARMEN MARIA 2,63 ***2774** 
146 ARMINGOL CABELLO,JORGE 2,61 ***2956** 
147 VICENTE CHARCO,INES 2,56 ***9868** 
148 GARZARAN AMO,MARIA ELENA 2,50 ***0385** 
149 PEREZ GARCIA,ALBERTO 2,49 ***9784** 
150 RAMO VERA,JUAN MANUEL 2,48 ***7363** 
151 AZTARAIN TOMAS,EDUARDO JOSE 2,45 ***9820** 
152 JIMENEZ GARCIA,SARA 2,42 ***5682** 
153 PELLEGERO ROYO,JORGE 2,41 ***3010** 
154 MONTOLIO NICOLAS,MARINA 2,40 ***3535** 
155 ANGUIANO BERRUETA,EDUARDO 2,40 ***5457** 
156 CORTES SAN JUAN,JOSE MARIA 2,37 ***2081** 
157 SANCHEZ LAPETRA,CRISTINA PILAR 2,32 ***7372** 
158 BALLARIN MELO,SANDRA 2,32 ***5475** 
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159 GINES BELENGUER,ALBERTO 2,31 ***7658** 
160 MINGARRO DÍAZ,ÁFRICA 2,24 ***0581** 
161 CIVERA MALLEN,VICTORIA 2,24 ***1444** 
162 FERNANDEZ SANZ,INES 2,24 ***2951** 
163 PEREZ PARRA,ESTER 2,20 ***1113** 
164 COBOS MANCHON,CARLOS ANGEL 2,20 ***8760** 
165 FERNANDEZ PALOMINO,VERONICA 2,20 ***4906** 
166 ALDAMA BLANCH,PABLO 2,17 ***9656** 
167 OLIVAN BORNAO,IVANA 2,13 ***1106** 
168 RAMO ABAD,SHEILA 2,13 ***3410** 
169 RODRIGUEZ MORA,PAOLA NOHELY 2,13 ***3689** 
170 BERTOLIN PARDOS,PABLO 2,12 ***7279** 
171 ESTRADA LAZARO,SOFIA PILAR 2,09 ***2249** 
172 LOREN MARIN,ALVARO JOSE 2,08 ***6284** 
173 ROMAN RUIZ,MARIA JESUS 2,08 ***0783** 
174 BETRIAN ALONSO,BEATRIZ 2,08 ***5298** 
175 BARNES GARCIA,VEGA 2,07 ***4838** 
176 LOZANO DICHA,BENITO 2,04 ***5646** 
177 GARCIA DE FERNANDO MORENO,JOSE-LUIS 2,00 ***3853** 
178 GARCIA DOMEQUE,MARIA JOSE 2,00 ***6422** 
179 GARCIA FERNANDEZ,MARIA ISABEL 2,00 ***4973** 
180 GONZALEZ PEREZ CRESPO,PABLO 2,00 ***2665** 
181 HUERGA DE LA VEGA,SAUL 2,00 ***4507** 
182 JAVIERRE LOPEZ,OLGA ISABEL 2,00 ***3678** 
183 LIZAMA ZAFRA,MARINA 2,00 ***4990** 
184 LOPEZ SANTOS,DAVID 2,00 ***9428** 
185 MAGANTO CRESPO,MARTA 2,00 ***3415** 
186 MARCO ATIENZA,CARLOS MARCO 2,00 ***4711** 
187 ORTIZ ORTIZ,GUILLERMO 2,00 ***1877** 
188 ORUS SEBASTIAN,MARIA PILAR 2,00 ***6355** 
189 OTO SANZ,MANUEL 2,00 ***5743** 
190 PERBECH SANZ,SANTIAGO MANUEL 2,00 ***6435** 
191 RICO ARMERO,LUIS 2,00 ***6018** 
192 RIPOLL BERENGUER,CARLOS 2,00 ***8205** 
193 RODRIGUEZ HORMIGA,LEYDI VIVIANA 2,00 ***0624** 
194 SALVADOR ARNAU,MARIA 2,00 ***0040** 
195 SANAGUSTIN MOREU,FERNANDO 2,00 ***5556** 
196 SOLIS RODRIGUEZ,MARIA ROSA 2,00 ***9222** 
197 TORTOSA JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 2,00 ***9761** 
198 URBANO LAZARO,JOSE JUAN 2,00 ***9610** 
199 ZAMORA ACIN,ANGEL DAVID 2,00 ***4395** 
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200 ZUECO GARCIA,MARIA PATRICIA 2,00 ***5036** 
201 ABDELLAN  FERNANDEZ,ZEUS 2,00 ***9538** 
202 ALBERO MARZO,TANIA 2,00 ***3333** 
203 BALLESTIN QUILEZ,ANA CRISTINA 2,00 ***5659** 
204 BARUQUER PEREZ,LUCIA 2,00 ***6803** 
205 CALLEN ESCARTIN,MARIA SANDRA 2,00 ***3838** 
206 CANDIAL QUINTANILLA,CRISTINA 2,00 ***8764** 
207 EIROA LAZARO,PURIFICACION AURORA 2,00 ***1780** 
208 ESCARIO PARAISO,LUCIA 2,00 ***6155** 
209 ESCRIBANO PAVON,GONZALO 2,00 ***5621** 
210 ESTEVEZ MOYA,MARIA ISABEL 2,00 ***6171** 
211 FORCADA RIO,VIRGINIA 2,00 ***3961** 
212 FUERTES GARAY,JAVIER 2,00 ***5871** 
213 GREGORIO LIZAN,BLANCA 1,92 ***5658** 
214 MARCU BARBUEA,LIVIA VALENTINA 1,92 ***0657** 
215 HERRERA MORENO,JOSE FABIO 1,84 ***2061** 
216 JUAN MOTA,MARIA ISABEL 1,84 ***0830** 
217 MARQUEZ MENA,ANNA 1,84 ***0297** 
218 ORDIZ TORRES,LAURA BEATRIZ 1,84 ***3169** 
219 SANCHEZ SANCHO,ELISA CARMEN 1,84 ***6133** 
220 BOJ CARCELLER,ELEN 1,84 ***2909** 
221 FERNANDEZ TRILLO,ALICIA 1,84 ***1850** 
222 JORDAN VICENTE,BELEN 1,76 ***8193** 
223 LAHOZ EGEA,ALBERTO 1,76 ***8818** 
224 POLO RUIZ,RAQUEL DEL PILAR 1,76 ***3025** 
225 SANCHEZ JERONIMO,VICENTA IRENE 1,76 ***9988** 
226 ARNAS ANDREU,ISABEL 1,76 ***9227** 
227 BALLANO LOPEZ,ANA BELEN 1,76 ***4392** 
228 BERZOSA MARCOS,MARIA 1,76 ***1323** 
229 JIMENEZ RINCON,ANA 1,71 ***0819** 
230 FABREGAT CORELLA,SARA 1,69 ***5568** 
231 ORTIZ RUIZ,CHRISTIAN 1,68 ***4119** 
232 SAMPER BALLESTER,FRANCISCO JAVIER 1,61 ***7523** 
233 HINOJO CASTELLANO,ANA ISABEL 1,60 ***4345** 
234 HINOJO CASTELLANO,SUSANA 1,60 ***4345** 
235 MUNTEAN COZMA,MIHAELA MANUELA 1,60 ***3378** 
236 ARRUDI CARRÉS,NEREA 1,60 ***7276** 
237 ASCASO ABADIA,MARIA CARMEN 1,60 ***3098** 
238 CASAÑAL PASCUALENA,LEYRE 1,60 ***3333** 
239 MONTON GASCON,NURIA 1,52 ***5514** 
240 BAILE BURRIEL,CONCEPCION VICTORIA 1,52 ***3447** 
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241 MARTINEZ MORALES,LUCIA 1,44 ***4579** 
242 QUIBUS LOPEZ,PILAR 1,44 ***1911** 
243 CARRERAS CACHO,MONTSERRAT VICENTA 1,44 ***7475** 
244 VICENTE MINGUEZ,JAVIER 1,41 ***7153** 
245 PEÑA CALVO,MARIA 1,36 ***1690** 
246 POCIELLO VICIEN,MARIA JOSE 1,36 ***9385** 
247 GONZALEZ CHAMORRO,GUILLERMO 1,34 ***5777** 
248 LAFUENTE SANZ,VICENTE DAVID 1,28 ***1147** 
249 LIZCANO PEREZ, LUIS JAVIER  1,28 ***3251** 
250 MILAN PABLO,ZAIRA 1,28 ***8460** 
251 GUERRERO CEAMANOS,CLARA 1,27 ***4349** 
252 DE LA ROSA PEREZ,ADRIAN ANTONIO 1,25 ***3309** 
253 GRACIA SOLER,CRISTINA 1,20 ***6938** 
254 VALLES PUEYO,CRISTINA ROSA 1,20 ***7139** 
255 MONSEGUR MARTINEZ,ISMAEL 1,12 ***9549** 
256 REYES GARRETA,ANCHEL CARLOS 1,12 ***7451** 
257 LETON MUÑOZ,PAULA 1,07 ***0551** 
258 LÁZARO ARANA,EVA MARIA 1,02 ***5394** 
259 VAL MACE,MAEVA YVONNE 0,88 ***6001** 
260 CHINCHAYAN TRUJILLO,MARIA ALEJANDRA 0,88 ***2433** 
261 BARRENAS ARTAL,CARLOS ALBERTO 0,61 ***0114** 
262 DÍAZ GARCÍA,LAURA MIA 0,57 ***6826** 
263 JATIVA REMON,ROCIO 0,54 ***5386** 
264 VILORIA LOSADA,ALEJANDRO 0,44 ***9997** 
265 HERNANDEZ DIAZ,ALEJANDRO 0,40 ***4733** 
266 MARZO ESCUIN,SANDRA 0,40 ***5583** 
267 ARAUJO HERREROS,JAVIER 0,40 ***6155** 
268 SAN VIDAL MARTINEZ,VICTOR 0,37 ***4581** 
269 MORENO MOMPEL,ADRIAN 0,34 ***4374** 
270 SANCHEZ GARCIA,CARMEN 0,27 ***9910** 
271 HERNANDEZ BLASCO,ESTRELLA 0,26 ***0597** 
272 MELUS ,MARIA SONIA 0,20 ***4821** 
273 PABAN GRASA,SILVIA 0,20 ***6077** 
274 GOMEZ APERTE,SILVIA 0,13 ***5500** 
275 LOPEZ ESBEC,TERESA 0,13 ***0657** 
276 JIMENEZ DEL MORAL,BLAS 0,10 ***2491** 
277 GARCES LAMBAN,LAURA 0,00 ***5534** 
278 GARCES PALACIOS,PEDRO PABLO 0,00 ***6359** 
279 GARCIA ALBOS,LAURA 0,00 ***0482** 
280 GARCIA GONZALEZ,BEATRIZ 0,00 ***4037** 
281 GARCIA GRACIA,NOELIA 0,00 ***5901** 
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282 GARCIA PLANAS,NURIA 0,00 ***7963** 
283 GARCIA RUIZ,CARLOS 0,00 ***0260** 
284 GARCIA VALENCIA,ANGELICA PATRICIA 0,00 ***4331** 
285 HERNANDEZ DEL RINCON,MARIA ISABEL 0,00 ***8100** 
286 HERRERA PERCHE,MARIELA DEL CARMEN 0,00 ***0172** 
287 ISTRATE ROSU-VEZETEU,MELANIA VASILICA 0,00 ***2886** 
288 JARNE GER,JUAN ÁNGEL 0,00 ***7060** 
289 LARDIES GIL,BEATRIZ 0,00 ***5601** 
290 LARRE ARA,INES 0,00 ***6130** 
291 LAZARO FAÑANAS,MARIA YOLANDA 0,00 ***3400** 
292 LESTON ONDIVIELA,ANDREA MARIA 0,00 ***3322** 
293 LOPEZ GIMENO,JOSUE 0,00 ***5922** 
294 LOPEZ ORRIOS,MARIA 0,00 ***4858** 
295 LORES GARRIDO,BARBARA 0,00 ***0869** 
296 LUCEA SAENZ,ASCENSION 0,00 ***1897** 
297 MARTINEZ LARENA,SERGIO VICTOR 0,00 ***3869** 
298 MARTINEZ MOYA,ALVARO 0,00 ***1218** 
299 MINGUIJON MARZO,JAVIER 0,00 ***5688** 
300 MOLINERO FUENTES,IRENE 0,00 ***9961** 
301 MONSÓN HUERVA,MARTA BELEN 0,00 ***5266** 
302 MORAN DE LA CALLE,MARIA 0,00 ***5965** 
303 MORENO ANTON,EZEQUIEL GALO 0,00 ***5802** 
304 MUÑIO PUERTOLAS,ANTONIO 0,00 ***6714** 
305 MUR LACOMA,SALAS 0,00 ***6258** 
306 NAVAL TORRES,MARIA PAZ 0,00 ***9617** 
307 NAVARRO GARCIA,LUIS 0,00 ***7323** 
308 NAVASA MARTIN,ESTHER 0,00 ***7378** 
309 ORTIZ MARTINEZ,RAQUEL 0,00 ***1256** 
310 PACHECO BERRIO,EDITH SABINA 0,00 ***9569** 
311 PALENCIA PERELLO,EULALIA 0,00 ***9514** 
312 PEIRAT MESEGUER,ESTHER 0,00 ***5949** 
313 PELEGRIN DIAZ,SERGIO PASCUAL 0,00 ***2183** 
314 PEREZ MONTERO,ROBERTO CARLOS 0,00 ***7404** 
315 POLO ARTIGOT,NEREA 0,00 ***6446** 
316 PORQUET TERINGUER,JAIME 0,00 ***6080** 
317 PUENTE GUERRA,MARIA 0,00 ***7354** 
318 RAMIREZ CABAÑAS,CARLOS 0,00 ***3698** 
319 RAMOS LEAL,VIOLETA 0,00 ***2220** 
320 RECUERO ANADÓN,ANA CRISTINA 0,00 ***7611** 
321 REVIRIEGO HERRERA,CARLOS 0,00 ***2350** 
322 RODRIGO VALERO,CAROLINA 0,00 ***8528** 
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323 ROYO PULIDO,RAQUEL 0,00 ***2100** 
324 RUIZ ARCIS,AARON 0,00 ***4866** 
325 RUIZ BLASCO,EMILIO 0,00 ***3598** 
326 SALINAS LIZANA,MARIA 0,00 ***6559** 
327 SANCHEZ HERNANDEZ,IGNACIO 0,00 ***5928** 
328 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ,PAULA 0,00 ***5204** 
329 SANCHEZ SERENO,M ESTHER 0,00 ***4187** 
330 SANZ COLLADOS,LETICIA 0,00 ***9878** 
331 SANZ FLETA,RAUL 0,00 ***7266** 
332 SOBRINO BARRANCO,CARLOS 0,00 ***3745** 
333 SOLANA BERNAD,LAURA MARIA 0,00 ***4556** 
334 SOLER RUBIO,JESUS ANGEL 0,00 ***5464** 
335 TOMAS ALVAREZ,MARINA 0,00 ***8407** 
336 TOMAS COLAS,VICENTE 0,00 ***5372** 
337 TORRES MINGUEZ,ALICIA 0,00 ***4842** 
338 USON LARRIPA,NICOLAS 0,00 ***4189** 
339 VALVERDE MARTIN,CARIDAD 0,00 ***8743** 
340 VAZQUEZ FERRO,MARIA JESUS 0,00 ***7847** 
341 VELA ESPIAGO,SANTIAGO 0,00 ***6542** 
342 ALLUE FILLAT,CARLOS NICOLAS 0,00 ***5740** 
343 ALVAREZ IZQUIERDO,LAURA 0,00 ***7112** 
344 ASSO SANZ,JOSE LUIS 0,00 ***7348** 
345 AUSERE GIMENEZ,RAQUEL AUREA 0,00 ***4074** 
346 AZNAR SANCHEZ,ANA SHEILA 0,00 ***6978** 
347 BAGUENA MOR,MERCEDES 0,00 ***4638** 
348 BARRENA VARA,ISABEL 0,00 ***0783** 
349 BERDIEL USON,ERIKA 0,00 ***4870** 
350 BERGES SAMPER,ALEJANDRA 0,00 ***5908** 
351 BERNARDEZ LEMUS,NATALIA 0,00 ***2895** 
352 BLASCO GINER,CARLOS 0,00 ***7653** 
353 BOYANOVA MIHOVA,ELITSA 0,00 ***8676** 
354 BURGASE ESTALLO,JOSE ANTONIO 0,00 ***5566** 
355 CAJAL PEREZ,GUILLERMO 0,00 ***6596** 
356 CALVETE JIMENEZ,LUCAS 0,00 ***0711** 
357 CANO YAÑEZ,CARLOS 0,00 ***1436** 
358 CASCÁN SAZ,LAURA 0,00 ***7175** 
359 CASTELLANOS BENAVIDES,JOSE ANTONIO 0,00 ***5225** 
360 CASTILLERO ORTIZ,JAVIER 0,00 ***7125** 
361 CAVERO NUEZ,VIRGINIA 0,00 ***5694** 
362 CIVERA PLUMED,JOSE CARLOS 0,00 ***3265** 
363 DAVILA BALLESTEROS,SMARA 0,00 ***2724** 
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364 DE FRIAS GALLARDO,THAIS 0,00 ***5609** 
365 DORADO GARCIA,INMACULADA 0,00 ***7578** 
366 DORADO LAZO,JAVIER 0,00 ***1427** 
367 EL IDRISSI AOULAD AISSA,IBRAHIM 0,00 ***8382** 
368 ESCARTÍN NERÍN,ALBA CARMEN 0,00 ***1068** 
369 ESCRIBANO TIRADO,MONICA 0,00 ***5235** 
370 ESTRUGA ,ANDREA 0,00 ***5461** 
371 EXPOSITO CHAMORRO,GONZALO 0,00 ***2378** 
372 FAJARDO CABAU,DESIREE 0,00 ***5777** 
373 FERNANDEZ CAMACHO,CRISTINA 0,00 ***0735** 
374 FERNANDEZ TENA,ANA 0,00 ***5477** 
375 FRESNO ALAGUERO,ALVARO 0,00 ***1224** 
376 FUSTERO BERNAD,MARIA ISABEL 0,00 ***4051** 

 

 

ASPIRANTES NO INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
INTERVENCIÓN-TESORERÍA POR NO HABER OBTENIDO LA PUNTUACIÓN 

MÍNIMA EXIGIDA 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 CASAÑA GONZALEZ,LAURA 5,98 ***6164** 
2 ARBIOL MILLAN,MONICA 5,97 ***2532** 
3 SANCHO CAMPOR,VIOLETA 5,94 ***8705** 
4 GALDON LABORDA,SARA 5,82 ***7280** 
5 URGEL BENITO,JENIFER 5,82 ***8977** 
6 SALCEDO ARBUES,JORGE 5,81 ***8905** 
7 LOPEZ MOYA,MARIA PILAR 5,81 ***2882** 
8 MUÑIO ARBIOL,SILVIA 5,80 ***9452** 
9 LACAMARA CANO,DANIEL 5,79 ***0269** 

10 GARCIA PISA,ANTONIO 5,76 ***3428** 
11 SOLER ROLDÁN,ANA MARIA 5,73 ***5694** 
12 GARCIA VILLARROYA,MARTA 5,67 ***7331** 
13 LOPEZ JIMENEZ,JUAN 5,64 ***6656** 
14 VILAR BAYONA,RICARDO 5,58 ***5380** 
15 TABUENCA IBAÑEZ,FRANCISCO JOSE 5,57 ***2599** 
16 BERGASA PEREZ,SOFIA 5,44 ***3514** 
17 LOPEZ LOPEZ,MARIA DEL PILAR 5,35 ***5975** 
18 PEREZ GONZALEZ,ROBERTO JAVIER 5,32 ***4501** 
19 OLIVERA PUYUELO,JOSE LUIS 5,31 ***1560** 
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20 BAIDEZ PINEDO,BEATRIZ 5,27 ***9830** 
21 GARCIA VICENTE,MARIA SOLEDAD 5,25 ***1275** 
22 LAZARO SANCHEZ,MARIA CARMEN 5,25 ***3693** 
23 COLOM GIL,IRENE 5,25 ***6117** 
24 TERUEL MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN 5,23 ***1791** 
25 MARTINEZ NAVEA,JAIME 5,21 ***8720** 
26 DIEZ QUEVEDO,JOSE ANTONIO 5,21 ***4090** 
27 MARTINEZ BELENCHON,SARA 5,12 ***5999** 
28 GONZALEZ DE LA PASCUA,MIRIAM 5,09 ***7366** 
29 ASENSIO CABELLO,LUIS JAVIER 5,05 ***4430** 
30 SANCHEZ RASAL,JUAN ANTONIO 5,02 ***3206** 
31 FALCO GARCIA,VISITACION 5,01 ***9745** 
32 LAQUI PIZARRO,SOFIA 5,00 ***1912** 
33 CERESUELA SALVOCH,DANIEL 5,00 ***2317** 
34 JATIVA LORENTE,DIANA 4,97 ***5353** 
35 ALONSO MARTÍNEZ,ANA MARIA 4,89 ***2872** 
36 TORRES MUR,SILVIA 4,84 ***5008** 
37 AINA MATEO,MIGUEL ANGEL 4,80 ***8835** 
38 BANZO LAIGLESIA,ANA 4,77 ***3963** 
39 MUÑOZ BUISAN,EVA MARIA 4,73 ***2643** 
40 NUÑEZ CAMACHO,ALBERTO 4,73 ***6296** 
41 LASHERAS LAMATA,ZORAIDA 4,69 ***1668** 
42 VERGARA IBAÑEZ,NATALIA 4,69 ***0452** 
43 VELEZ PEREZ, MARCELO 4,63 ***7178** 
44 LOPEZ CRESPO,LAURA 4,57 ***5176** 
45 MARTINEZ GIL,MARIA YOLANDA 4,57 ***4200** 
46 MARÍN AGUAS,RUTH 4,51 ***8034** 
47 MONTORIO CAPUZ,DANIEL JOSE 4,48 ***6540** 
48 MUÑIZ POO,ROBERTO 4,44 ***8300** 
49 CALVO MIGUEL,MARIA URSULA 4,43 ***8433** 
50 VICENT LENGUA,MARIA JOSE 4,33 ***9306** 
51 FRANCO GARCIA,SANTIAGO 4,29 ***4238** 
52 BLASCO CASEDAS,AINHOA 4,23 ***5326** 
53 SANCHO BEAMUD,NEREA 4,17 ***2043** 
54 PARDO GIL,JORGE 4,15 ***2446** 
55 PASCUAL GONZALEZ,MIRIAM 4,09 ***0253** 
56 GRACIA LISBONA,ELENA PILAR 4,08 ***6821** 
57 RAMOS MARTIN,MANUEL 4,08 ***9858** 
58 AUSENS LAGUARTA,IRENE 4,08 ***6163** 
59 FUERTES GARCÉS,RAQUEL 4,08 ***3816** 
60 MARTOS ESTEBAN,SILVIA 4,05 ***7549** 
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61 GRACIA ROCHE,PATRICIA ALDA 4,00 ***1974** 
62 MUÑOZ MARTINEZ,MARIA 4,00 ***4658** 
63 ROYUELA AGUILAR,JULIA MARIA 4,00 ***3285** 
64 RUIZ RINCON,DAVID 4,00 ***0720** 
65 VERON NAVARRO,MARIA 4,00 ***5278** 
66 OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,MARIA MERCEDES 3,98 ***5766** 
67 FERNANDEZ-PACHECO CHACON,JOSEFA 3,96 ***5318** 
68 RUIZ ORTIZ,GEMA 3,86 ***2134** 
69 CAVERO ALEGRETE,BELEN 3,86 ***2030** 
70 GIL LORENTE,MARIA PILAR 3,84 ***5194** 
71 COMIN LORDAN,CARLOS 3,84 ***5630** 
72 ESTEBAN FUERTES,ESTHER 3,77 ***5202** 
73 ALCOBENDAS DIAZ,LUIS EMILIO 3,73 ***8192** 
74 BAILO GARCIA,RAFAEL ALFREDO 3,70 ***3994** 
75 FERRER ZABALLOS,MIRIAM DEL PILAR 3,67 ***6238** 
76 ROMERO GARCIA,MIRIAM 3,61 ***4640** 
77 LASHERAS MONTEAGUDO, SONIA  3,60 ***5714** 
78 LORENTE BERMEJO,ELENA 3,60 ***9756** 
79 ARMENGOL BISBAL,NOELIA 3,58 ***4662** 
80 ALLUE OTAL,MARIA PILAR 3,52 ***3724** 
81 FONT FLAJ,CARLOS VICENTE 3,50 ***8676** 
82 GARCÉS GRACIA,REBECA 3,35 ***6945** 
83 GANDIA BOSCH,GUADALUPE 3,33 ***0550** 
84 LUQUE MUÑOZ,INMACULADA 3,32 ***0497** 
85 LUMBIERRES BOSCH,MARIA CARMEN 3,32 ***9750** 
86 BENEDICTO MAGALLON,EMILIO CHABIER 3,31 ***6059** 
87 GOMEZ CHACON,VICTORIA 3,29 ***8818** 
88 QUESADA AGUILAR,JUAN SERGIO 3,29 ***7853** 
89 GONZALEZ ROYUELA,ANA MARIA 3,25 ***3852** 
90 CILLERUELO DEZA,MARIA ISABEL 3,25 ***2772** 
91 ORON CANTARERO,MARIA ADORACION 3,22 ***2487** 
92 DE LEIVA RODRIGUEZ,ALEJANDRO 3,16 ***0587** 
93 CEBOLLADA LORENTE,BLANCA 3,12 ***0675** 
94 PALACIOS FINOL,ROSA ALBA 3,08 ***8018** 
95 PEREZ MIGUEL,CELIA MARTA 3,07 ***5029** 
96 SÁEZ GÓMEZ,JOSÉ MARÍA 3,04 ***8490** 
97 LUNA REVILLA,JOSE DANIEL 3,02 ***4990** 
98 MUÑOZ FERRUZ,JORGE 3,02 ***0788** 
99 RAMIREZ GOMEZ,PEDRO LUIS 2,99 ***0563** 

100 LOZANO GOMEZ,JUAN 2,97 ***0460** 
101 VILAR BAYONA,ANDRES 2,92 ***4995** 
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102 CURIEL RIVERA,ANGELA 2,92 ***8046** 
103 GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO 2,83 ***2796** 
104 MAIRAL GALLEGO,CELIA 2,80 ***4557** 
105 SANCHEZ LOPEZ,ADRIAN 2,79 ***5842** 
106 ALONSO DE DIEGO,PALOMA 2,74 ***2278** 
107 HERNANDEZ LAFUENTE,PABLO 2,73 ***1996** 
108 MADRONA ELENA, Mª JOSE 2,66 ***4305** 
109 FRAJ LATORRE,CARMEN 2,65 ***3558** 
110 GONZALEZ ZAMORANO,CARLOS 2,64 ***4787** 
111 MARTINEZ DE ESPRONCEDA ,CARMEN MARIA 2,63 ***2774** 
112 ARMINGOL CABELLO,JORGE 2,61 ***2956** 
113 GARZARAN AMO,MARIA ELENA 2,50 ***0385** 
114 PEREZ GARCIA,ALBERTO 2,49 ***9784** 
115 AZTARAIN TOMAS,EDUARDO JOSE 2,45 ***9820** 
116 JIMENEZ GARCIA,SARA 2,42 ***5682** 
117 MONTOLIO NICOLAS,MARINA 2,40 ***3535** 
118 SANCHEZ LAPETRA,CRISTINA PILAR 2,32 ***7372** 
119 GINES BELENGUER,ALBERTO 2,31 ***7658** 
120 MINGARRO DÍAZ,ÁFRICA 2,24 ***0581** 
121 CIVERA MALLEN,VICTORIA 2,24 ***1444** 
122 PEREZ PARRA,ESTER 2,20 ***1113** 
123 FERNANDEZ PALOMINO,VERONICA 2,20 ***4906** 
124 ALDAMA BLANCH,PABLO 2,17 ***9656** 
125 OLIVAN BORNAO,IVANA 2,13 ***1106** 
126 ESTRADA LAZARO,SOFIA PILAR 2,09 ***2249** 
127 LOREN MARIN,ALVARO JOSE 2,08 ***6284** 
128 ROMAN RUIZ,MARIA JESUS 2,08 ***0783** 
129 BLANCO BARRA,SARA 2,08 ***9555** 
130 BARNES GARCIA,VEGA 2,07 ***4838** 
131 GARCIA DE FERNANDO MORENO,JOSE-LUIS 2,00 ***3853** 
132 GARCIA DOMEQUE,MARIA JOSE 2,00 ***6422** 
133 GARCIA FERNANDEZ,MARIA ISABEL 2,00 ***4973** 
134 GONZALEZ PEREZ CRESPO,PABLO 2,00 ***2665** 
135 HUERGA DE LA VEGA,SAUL 2,00 ***4507** 
136 JAVIERRE LOPEZ,OLGA ISABEL 2,00 ***3678** 
137 LOPEZ SANTOS,DAVID 2,00 ***9428** 
138 MAGANTO CRESPO,MARTA 2,00 ***3415** 
139 ORUS SEBASTIAN,MARIA PILAR 2,00 ***6355** 
140 OTO SANZ,MANUEL 2,00 ***5743** 
141 PERBECH SANZ,SANTIAGO MANUEL 2,00 ***6435** 
142 RICO ARMERO,LUIS 2,00 ***6018** 
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143 RIPOLL BERENGUER,CARLOS 2,00 ***8205** 
144 RODRIGUEZ HORMIGA,LEYDI VIVIANA 2,00 ***0624** 
145 SANAGUSTIN MOREU,FERNANDO 2,00 ***5556** 
146 TORTOSA JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 2,00 ***9761** 
147 URBANO LAZARO,JOSE JUAN 2,00 ***9610** 
148 ABDELLAN  FERNANDEZ,ZEUS 2,00 ***9538** 
149 ALBERO MARZO,TANIA 2,00 ***3333** 
150 BALLESTIN QUILEZ,ANA CRISTINA 2,00 ***5659** 
151 CANDIAL QUINTANILLA,CRISTINA 2,00 ***8764** 
152 ESCARIO PARAISO,LUCIA 2,00 ***6155** 
153 ESCRIBANO PAVON,GONZALO 2,00 ***5621** 
154 FORCADA RIO,VIRGINIA 2,00 ***3961** 
155 FUERTES GARAY,JAVIER 2,00 ***5871** 
156 GREGORIO LIZAN,BLANCA 1,92 ***5658** 
157 MARCU BARBUEA,LIVIA VALENTINA 1,92 ***0657** 
158 SEBASTIAN MOCE,ANDREA MARIA 1,92 ***5980** 
159 JIMÉNEZ BAIGORRI,BEATRIZ 1,89 ***5539** 
160 HERRERA MORENO,JOSE FABIO 1,84 ***2061** 
161 JUAN MOTA,MARIA ISABEL 1,84 ***0830** 
162 MARQUEZ MENA,ANNA 1,84 ***0297** 
163 ORDIZ TORRES,LAURA BEATRIZ 1,84 ***3169** 
164 BOJ CARCELLER,ELEN 1,84 ***2909** 
165 JORDAN VICENTE,BELEN 1,76 ***8193** 
166 POLO RUIZ,RAQUEL DEL PILAR 1,76 ***3025** 
167 SANCHEZ JERONIMO,VICENTA IRENE 1,76 ***9988** 
168 ARNAS ANDREU,ISABEL 1,76 ***9227** 
169 BALLANO LOPEZ,ANA BELEN 1,76 ***4392** 
170 BERZOSA MARCOS,MARIA 1,76 ***1323** 
171 FABREGAT CORELLA,SARA 1,69 ***5568** 
172 ORTIZ RUIZ,CHRISTIAN 1,68 ***4119** 
173 SAMPER BALLESTER,FRANCISCO JAVIER 1,61 ***7523** 
174 HINOJO CASTELLANO,ANA ISABEL 1,60 ***4345** 
175 HINOJO CASTELLANO,SUSANA 1,60 ***4345** 
176 ASCASO ABADIA,MARIA CARMEN 1,60 ***3098** 
177 MONTON GASCON,NURIA 1,52 ***5514** 
178 BAILE BURRIEL,CONCEPCION VICTORIA 1,52 ***3447** 
179 QUIBUS LOPEZ,PILAR 1,44 ***1911** 
180 CARRERAS CACHO,MONTSERRAT VICENTA 1,44 ***7475** 
181 LIZCANO PEREZ, LUIS JAVIER  1,28 ***3251** 
182 MILAN PABLO,ZAIRA 1,28 ***8460** 
183 GUERRERO CEAMANOS,CLARA 1,27 ***4349** 
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184 DE LA ROSA PEREZ,ADRIAN ANTONIO 1,25 ***3309** 
185 GRACIA SOLER,CRISTINA 1,20 ***6938** 
186 REYES GARRETA,ANCHEL CARLOS 1,12 ***7451** 
187 LETON MUÑOZ,PAULA 1,07 ***0551** 
188 CHINCHAYAN TRUJILLO,MARIA ALEJANDRA 0,88 ***2433** 
189 BARRENAS ARTAL,CARLOS ALBERTO 0,61 ***0114** 
190 VILORIA LOSADA,ALEJANDRO 0,44 ***9997** 
191 HERNANDEZ DIAZ,ALEJANDRO 0,40 ***4733** 
192 MARZO ESCUIN,SANDRA 0,40 ***5583** 
193 SAN VIDAL MARTINEZ,VICTOR 0,37 ***4581** 
194 MORENO MOMPEL,ADRIAN 0,34 ***4374** 
195 SANCHEZ GARCIA,CARMEN 0,27 ***9910** 
196 HERNANDEZ BLASCO,ESTRELLA 0,26 ***0597** 
197 MELUS ,MARIA SONIA 0,20 ***4821** 
198 PABAN GRASA,SILVIA 0,20 ***6077** 
199 GOMEZ APERTE,SILVIA 0,13 ***5500** 
200 JIMENEZ DEL MORAL,BLAS 0,10 ***2491** 
201 GARCES PALACIOS,PEDRO PABLO 0,00 ***6359** 
202 GARCIA PLANAS,NURIA 0,00 ***7963** 
203 GARCIA RUIZ,CARLOS 0,00 ***0260** 
204 HERNANDEZ DEL RINCON,MARIA ISABEL 0,00 ***8100** 
205 HERRERA PERCHE,MARIELA DEL CARMEN 0,00 ***0172** 
206 ISTRATE ROSU-VEZETEU,MELANIA VASILICA 0,00 ***2886** 
207 JARNE GER,JUAN ÁNGEL 0,00 ***7060** 
208 LARDIES GIL,BEATRIZ 0,00 ***5601** 
209 LARRE ARA,INES 0,00 ***6130** 
210 LERMA ESCOBAR,BEATRIZ 0,00 ***6416** 
211 LESTON ONDIVIELA,ANDREA MARIA 0,00 ***3322** 
212 LOPEZ GIMENO,JOSUE 0,00 ***5922** 
213 LORES GARRIDO,BARBARA 0,00 ***0869** 
214 MARTINEZ LARENA,SERGIO VICTOR 0,00 ***3869** 
215 MARTINEZ MOYA,ALVARO 0,00 ***1218** 
216 MINGUIJON MARZO,JAVIER 0,00 ***5688** 
217 MOLINERO FUENTES,IRENE 0,00 ***9961** 
218 MORAN DE LA CALLE,MARIA 0,00 ***5965** 
219 MUR LACOMA,SALAS 0,00 ***6258** 
220 NAVAL TORRES,MARIA PAZ 0,00 ***9617** 
221 NAVASA MARTIN,ESTHER 0,00 ***7378** 
222 ORIA SARVISE,MARIA 0,00 ***3222** 
223 ORTIZ MARTINEZ,RAQUEL 0,00 ***1256** 
224 PACHECO BERRIO,EDITH SABINA 0,00 ***9569** 
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225 PEIRAT MESEGUER,ESTHER 0,00 ***5949** 
226 PEREZ MONTERO,ROBERTO CARLOS 0,00 ***7404** 
227 PORQUET TERINGUER,JAIME 0,00 ***6080** 
228 PORQUET TERINGUER,MARIA 0,00 ***6608** 
229 PUENTE GUERRA,MARIA 0,00 ***7354** 
230 PUYOLES HERNANDEZ,SANTIAGO 0,00 ***3309** 
231 RAMIREZ CABAÑAS,CARLOS 0,00 ***3698** 
232 RAMOS LEAL,VIOLETA 0,00 ***2220** 
233 RECUERO ANADÓN,ANA CRISTINA 0,00 ***7611** 
234 REVIRIEGO HERRERA,CARLOS 0,00 ***2350** 
235 RODRIGO OROS,ALEJANDRO 0,00 ***2339** 
236 RODRIGO VALERO,CAROLINA 0,00 ***8528** 
237 RODRIGUEZ MARIN,GORKA 0,00 ***6597** 
238 ROYO PULIDO,RAQUEL 0,00 ***2100** 
239 RUIZ ARCIS,AARON 0,00 ***4866** 
240 RUIZ BLASCO,EMILIO 0,00 ***3598** 
241 SALINAS LIZANA,MARIA 0,00 ***6559** 
242 SANCHEZ HERNANDEZ,IGNACIO 0,00 ***5928** 
243 SANZ COLLADOS,LETICIA 0,00 ***9878** 
244 SOBRINO BARRANCO,CARLOS 0,00 ***3745** 
245 SOLANA BERNAD,LAURA MARIA 0,00 ***4556** 
246 SOLER RUBIO,JESUS ANGEL 0,00 ***5464** 
247 TOMAS COLAS,VICENTE 0,00 ***5372** 
248 TORRES MINGUEZ,ALICIA 0,00 ***4842** 
249 USON LARRIPA,NICOLAS 0,00 ***4189** 
250 VALVERDE MARTIN,CARIDAD 0,00 ***8743** 
251 VELA ESPIAGO,SANTIAGO 0,00 ***6542** 
252 ALONSO PEREZ,CARMEN 0,00 ***2341** 
253 ALVAREZ IZQUIERDO,LAURA 0,00 ***7112** 
254 ASSO SANZ,JOSE LUIS 0,00 ***7348** 
255 AUSERE GIMENEZ,RAQUEL AUREA 0,00 ***4074** 
256 AZNAR SANCHEZ,ANA SHEILA 0,00 ***6978** 
257 BAGUENA MOR,MERCEDES 0,00 ***4638** 
258 BARRENA VARA,ISABEL 0,00 ***0783** 
259 BERDIEL USON,ERIKA 0,00 ***4870** 
260 BERGES SAMPER,ALEJANDRA 0,00 ***5908** 
261 BLASCO GINER,CARLOS 0,00 ***7653** 
262 BOYANOVA MIHOVA,ELITSA 0,00 ***8676** 
263 BUENO LEÓN,BLANCA 0,00 ***0894** 
264 BURGASE ESTALLO,JOSE ANTONIO 0,00 ***5566** 
265 CABRERO AZNAR,ADRIAN 0,00 ***5567** 
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266 CAJAL PEREZ,GUILLERMO 0,00 ***6596** 
267 CALVETE JIMENEZ,LUCAS 0,00 ***0711** 
268 CANO YAÑEZ,CARLOS 0,00 ***1436** 
269 CASCÁN SAZ,LAURA 0,00 ***7175** 
270 CASTELLANOS BENAVIDES,JOSE ANTONIO 0,00 ***5225** 
271 CASTILLERO ORTIZ,JAVIER 0,00 ***7125** 
272 CAVERO NUEZ,VIRGINIA 0,00 ***5694** 
273 CIVERA PLUMED,JOSE CARLOS 0,00 ***3265** 
274 DAVILA BALLESTEROS,SMARA 0,00 ***2724** 
275 DE FRIAS GALLARDO,THAIS 0,00 ***5609** 
276 DORADO LAZO,JAVIER 0,00 ***1427** 
277 EL IDRISSI AOULAD AISSA,IBRAHIM 0,00 ***8382** 
278 ESCARTÍN NERÍN,ALBA CARMEN 0,00 ***1068** 
279 ESCRIBANO TIRADO,MONICA 0,00 ***5235** 
280 EXPOSITO CHAMORRO,GONZALO 0,00 ***2378** 
281 FAJARDO CABAU,DESIREE 0,00 ***5777** 
282 FERNANDEZ TENA,ANA 0,00 ***5477** 
283 FRESNO ALAGUERO,ALVARO 0,00 ***1224** 
284 FUSTERO BERNAD,MARIA ISABEL 0,00 ***4051** 

 

 

ASPIRANTES NO INTEGRADOS EN LA BOLSA DE INTERINOS SUBESCALA 
SECRETARÍA-INTERVENCIÓN POR NO HABER OBTENIDO LA PUNTUACIÓN 

MÍNIMA EXIGIDA 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE Total DNI _MASCARA 
1 GREGORIO LIZAN,BLANCA 1,92 ***5658** 
2 MARCU BARBUEA,LIVIA VALENTINA 1,92 ***0657** 
3 BRAVO ANADON,MARIA DEL PILAR0 1,92 ***5261** 
4 JIMÉNEZ BAIGORRI,BEATRIZ 1,89 ***5539** 
5 HERRERA MORENO,JOSE FABIO 1,84 ***2061** 
6 JUAN MOTA,MARIA ISABEL 1,84 ***0830** 
7 MARQUEZ MENA,ANNA 1,84 ***0297** 
8 ORDIZ TORRES,LAURA BEATRIZ 1,84 ***3169** 
9 QUEROL MONSERRAT,ANNA 1,84 ***8133** 

10 SANCHEZ SANCHO,ELISA CARMEN 1,84 ***6133** 
11 BOJ CARCELLER,ELEN 1,84 ***2909** 
12 JORDAN VICENTE,BELEN 1,76 ***8193** 
13 LAHOZ EGEA,ALBERTO 1,76 ***8818** 
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14 POLO RUIZ,RAQUEL DEL PILAR 1,76 ***3025** 
15 SANCHEZ JERONIMO,MIGUEL JESUS 1,76 ***6344** 
16 SANCHEZ JERONIMO,VICENTA IRENE 1,76 ***9988** 
17 ARNAS ANDREU,ISABEL 1,76 ***9227** 
18 BALLANO LOPEZ,ANA BELEN 1,76 ***4392** 
19 BERZOSA MARCOS,MARIA 1,76 ***1323** 
20 ALVAREZ GIL,LAURA 1,72 ***8287** 
21 JIMENEZ RINCON,ANA 1,71 ***0819** 
22 FABREGAT CORELLA,SARA 1,69 ***5568** 
23 ORTIZ RUIZ,CHRISTIAN 1,68 ***4119** 
24 SAMPER BALLESTER,FRANCISCO JAVIER 1,61 ***7523** 
25 HINOJO CASTELLANO,ANA ISABEL 1,60 ***4345** 
26 HINOJO CASTELLANO,SUSANA 1,60 ***4345** 
27 MUNTEAN COZMA,MIHAELA MANUELA 1,60 ***3378** 
28 ARRUDI CARRÉS,NEREA 1,60 ***7276** 
29 ASCASO ABADIA,MARIA CARMEN 1,60 ***3098** 
30 CASAÑAL PASCUALENA,LEYRE 1,60 ***3333** 
31 MONTON GASCON,NURIA 1,52 ***5514** 
32 SIERRA GONZALEZ,DOMINGO 1,52 ***8553** 
33 BAILE BURRIEL,CONCEPCION VICTORIA 1,52 ***3447** 
34 MARTINEZ MORALES,LUCIA 1,44 ***4579** 
35 QUIBUS LOPEZ,PILAR 1,44 ***1911** 
36 CARRERAS CACHO,MONTSERRAT VICENTA 1,44 ***7475** 
37 COLLADO SANCHEZ,MARTA 1,44 ***5948** 
38 VICENTE MINGUEZ,JAVIER 1,41 ***7153** 
39 PEÑA CALVO,MARIA 1,36 ***1690** 
40 POCIELLO VICIEN,MARIA JOSE 1,36 ***9385** 
41 GONZALEZ CHAMORRO,GUILLERMO 1,34 ***5777** 
42 LAFUENTE SANZ,VICENTE DAVID 1,28 ***1147** 
43 LIZCANO PEREZ, LUIS JAVIER  1,28 ***3251** 
44 MILAN PABLO,ZAIRA 1,28 ***8460** 
45 GUERRERO CEAMANOS,CLARA 1,27 ***4349** 
46 DE LA ROSA PEREZ,ADRIAN ANTONIO 1,25 ***3309** 
47 GRACIA SOLER,CRISTINA 1,20 ***6938** 
48 VALLES PUEYO,CRISTINA ROSA 1,20 ***7139** 
49 REYES GARRETA,ANCHEL CARLOS 1,12 ***7451** 
50 LETON MUÑOZ,PAULA 1,07 ***0551** 
51 LÁZARO ARANA,EVA MARIA 1,02 ***5394** 
52 VAL MACE,MAEVA YVONNE 0,88 ***6001** 
53 CHINCHAYAN TRUJILLO,MARIA ALEJANDRA 0,88 ***2433** 
54 BARRENAS ARTAL,CARLOS ALBERTO 0,61 ***0114** 
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55 DÍAZ GARCÍA,LAURA MIA 0,57 ***6826** 
56 JATIVA REMON,ROCIO 0,54 ***5386** 
57 SANCHEZ SANTAMARIA,SERGIO 0,50 ***3201** 
58 CARRIZO SANCHEZ,JOSE MARIA 0,47 ***4969** 
59 VILORIA LOSADA,ALEJANDRO 0,44 ***9997** 
60 HERNANDEZ DIAZ,ALEJANDRO 0,40 ***4733** 
61 MARZO ESCUIN,SANDRA 0,40 ***5583** 
62 ARAUJO HERREROS,JAVIER 0,40 ***6155** 
63 SAN VIDAL MARTINEZ,VICTOR 0,37 ***4581** 
64 MORENO MOMPEL,ADRIAN 0,34 ***4374** 
65 SERRANO ,VERA 0,34 ***5913** 
66 SANCHEZ GARCIA,CARMEN 0,27 ***9910** 
67 HERNANDEZ BLASCO,ESTRELLA 0,26 ***0597** 
68 LOBERA SALVATIERRA,ANA ISABEL 0,20 ***4130** 
69 MELUS ,MARIA SONIA 0,20 ***4821** 
70 PABAN GRASA,SILVIA 0,20 ***6077** 
71 GOMEZ APERTE,SILVIA 0,13 ***5500** 
72 LOPEZ ESBEC,TERESA 0,13 ***0657** 
73 JIMENEZ DEL MORAL,BLAS 0,10 ***2491** 
74 GARCES PALACIOS,PEDRO PABLO 0,00 ***6359** 
75 GARCIA GONZALEZ,BEATRIZ 0,00 ***4037** 
76 GARCIA GRACIA,NOELIA 0,00 ***5901** 
77 GARCIA PLANAS,NURIA 0,00 ***7963** 
78 GARCIA RUIZ,CARLOS 0,00 ***0260** 
79 GARCIA VALENCIA,ANGELICA PATRICIA 0,00 ***4331** 
80 GOMEZ NEIRA,JUAN JOSE 0,00 ***4914** 
81 HERNANDEZ DEL RINCON,MARIA ISABEL 0,00 ***8100** 
82 HERRERA PERCHE,MARIELA DEL CARMEN 0,00 ***0172** 
83 ISTRATE ROSU-VEZETEU,MELANIA VASILICA 0,00 ***2886** 
84 JARNE GER,JUAN ÁNGEL 0,00 ***7060** 
85 LARDIES GIL,BEATRIZ 0,00 ***5601** 
86 LARRE ARA,INES 0,00 ***6130** 
87 LERMA ESCOBAR,BEATRIZ 0,00 ***6416** 
88 LESTON ONDIVIELA,ANDREA MARIA 0,00 ***3322** 
89 LOPEZ GIMENO,JOSUE 0,00 ***5922** 
90 LOPEZ ORRIOS,MARIA 0,00 ***4858** 
91 LORES GARRIDO,BARBARA 0,00 ***0869** 
92 LORIS GIL,MARTA 0,00 ***5047** 
93 LUCEA SAENZ,ASCENSION 0,00 ***1897** 
94 MARTINEZ LARENA,SERGIO VICTOR 0,00 ***3869** 
95 MARTINEZ MOYA,ALVARO 0,00 ***1218** 
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96 MINGUIJON MARZO,JAVIER 0,00 ***5688** 
97 MOLI ESCUDER,GLORIA 0,00 ***4263** 
98 MOLINERO FUENTES,IRENE 0,00 ***9961** 
99 MORAN DE LA CALLE,MARIA 0,00 ***5965** 

100 MORENO ANTON,EZEQUIEL GALO 0,00 ***5802** 
101 MUR LACOMA,SALAS 0,00 ***6258** 
102 NAVAL TORRES,MARIA PAZ 0,00 ***9617** 
103 NAVASA MARTIN,ESTHER 0,00 ***7378** 
104 ORTIZ MARTINEZ,RAQUEL 0,00 ***1256** 
105 PACHECO BERRIO,EDITH SABINA 0,00 ***9569** 
106 PALENCIA PERELLO,EULALIA 0,00 ***9514** 
107 PEIRAT MESEGUER,ESTHER 0,00 ***5949** 
108 PELEGRIN DIAZ,SERGIO PASCUAL 0,00 ***2183** 
109 PEREZ MONTERO,ROBERTO CARLOS 0,00 ***7404** 
110 POLO ARTIGOT,NEREA 0,00 ***6446** 
111 PORQUET TERINGUER,JAIME 0,00 ***6080** 
112 PORQUET TERINGUER,MARIA 0,00 ***6608** 
113 PUENTE GUERRA,MARIA 0,00 ***7354** 
114 RAMIREZ CABAÑAS,CARLOS 0,00 ***3698** 
115 RAMOS LEAL,VIOLETA 0,00 ***2220** 
116 RECUERO ANADÓN,ANA CRISTINA 0,00 ***7611** 
117 REVIRIEGO HERRERA,CARLOS 0,00 ***2350** 
118 RODRIGO OROS,ALEJANDRO 0,00 ***2339** 
119 RODRIGO VALERO,CAROLINA 0,00 ***8528** 
120 ROMEO LACOMA,EVA 0,00 ***4047** 
121 ROYO PULIDO,RAQUEL 0,00 ***2100** 
122 RUIZ ARCIS,AARON 0,00 ***4866** 
123 RUIZ BLASCO,EMILIO 0,00 ***3598** 
124 SALAZAR LOPEZ,ARANZAZU DEL ROCIO 0,00 ***4736** 
125 SALINAS LIZANA,MARIA 0,00 ***6559** 
126 SANCHEZ HERNANDEZ,IGNACIO 0,00 ***5928** 
127 SANCHEZ SERENO,M ESTHER 0,00 ***4187** 
128 SANZ COLLADOS,LETICIA 0,00 ***9878** 
129 SANZ FLETA,RAUL 0,00 ***7266** 
130 SARVISE AGUARTA,DANIEL 0,00 ***7044** 
131 SOBRINO BARRANCO,CARLOS 0,00 ***3745** 
132 SOLANA BERNAD,LAURA MARIA 0,00 ***4556** 
133 SOLANA MUÑOZ,AMADOR ANTONIO 0,00 ***2119** 
134 SOLER RUBIO,JESUS ANGEL 0,00 ***5464** 
135 TOMAS ALVAREZ,MARINA 0,00 ***8407** 
136 TOMAS COLAS,VICENTE 0,00 ***5372** 
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137 TORRES MINGUEZ,ALICIA 0,00 ***4842** 
138 TRAVER PIQUER,SUSANA 0,00 ***0445** 
139 USON LARRIPA,NICOLAS 0,00 ***4189** 
140 VALVERDE MARTIN,CARIDAD 0,00 ***8743** 
141 VAZQUEZ FERRO,MARIA JESUS 0,00 ***7847** 
142 VELA ESPIAGO,SANTIAGO 0,00 ***6542** 
143 ALLUE FILLAT,CARLOS NICOLAS 0,00 ***5740** 
144 ALVAREZ IZQUIERDO,LAURA 0,00 ***7112** 
145 ARANCON VERDE,TANIA 0,00 ***9651** 
146 ARMAN FERNANDEZ,BORIS 0,00 ***5814** 
147 ASSO SANZ,JOSE LUIS 0,00 ***7348** 
148 AUSERE GIMENEZ,RAQUEL AUREA 0,00 ***4074** 
149 AZNAR SANCHEZ,ANA SHEILA 0,00 ***6978** 
150 BAGUENA MOR,MERCEDES 0,00 ***4638** 
151 BARRENA VARA,ISABEL 0,00 ***0783** 
152 BERDIEL USON,ERIKA 0,00 ***4870** 
153 BERGES SAMPER,ALEJANDRA 0,00 ***5908** 
154 BERNARDEZ LEMUS,NATALIA 0,00 ***2895** 
155 BLASCO GINER,CARLOS 0,00 ***7653** 
156 BOYANOVA MIHOVA,ELITSA 0,00 ***8676** 
157 BUENO LEÓN,BLANCA 0,00 ***0894** 
158 BURGASE ESTALLO,JOSE ANTONIO 0,00 ***5566** 
159 CABRERO AZNAR,ADRIAN 0,00 ***5567** 
160 CAJAL PEREZ,GUILLERMO 0,00 ***6596** 
161 CALVETE JIMENEZ,LUCAS 0,00 ***0711** 
162 CANO YAÑEZ,CARLOS 0,00 ***1436** 
163 CASANOVA LORAS,CRISTINA 0,00 ***8941** 
164 CASCÁN SAZ,LAURA 0,00 ***7175** 
165 CASTELLANOS BENAVIDES,JOSE ANTONIO 0,00 ***5225** 
166 CASTILLERO ORTIZ,JAVIER 0,00 ***7125** 
167 CAVERO NUEZ,VIRGINIA 0,00 ***5694** 
168 CIUTAD TORNIL,ALEJANDRO 0,00 ***6094** 
169 CIVERA PLUMED,JOSE CARLOS 0,00 ***3265** 
170 DAVILA BALLESTEROS,SMARA 0,00 ***2724** 
171 DE FRIAS GALLARDO,THAIS 0,00 ***5609** 
172 DORADO LAZO,JAVIER 0,00 ***1427** 
173 EL IDRISSI AOULAD AISSA,IBRAHIM 0,00 ***8382** 
174 ESCARTÍN NERÍN,ALBA CARMEN 0,00 ***1068** 
175 ESCRIBANO TIRADO,MONICA 0,00 ***5235** 
176 ESTRUGA ,ANDREA 0,00 ***5461** 
177 EXPOSITO CHAMORRO,GONZALO 0,00 ***2378** 
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178 FAJARDO CABAU,DESIREE 0,00 ***5777** 
179 FERNANDEZ CAMACHO,CRISTINA 0,00 ***0735** 
180 FERNANDEZ TENA,ANA 0,00 ***5477** 
181 FRESNO ALAGUERO,ALVARO 0,00 ***1224** 
182 FUSTERO BERNAD,MARIA ISABEL 0,00 ***4051** 
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ANEXO III 

ASPIRANTES INADMITIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Motivo inadmisión 
BULIGA, GABRIELA MARIANA NO NO NO Nacionalidad 
ENCUENTRA LOSCERTALES,RAFAEL RODRIGO NO NO NO Titulación académica 
COSTA FRANCO,ANA CRISTINA NO NO NO Titulación académica 
CARRERA ARANDA,PATRICIA NO NO NO Titulación académica 
CERVERO CASILLAS,VERONICA NO NO NO Titulación académica 
AYALA ANDRES,JESUS JAVIER NO NO NO Titulación académica 
SANCHEZ AGUDO,MARIA ANGELES NO NO NO Titulación académica 
VIADEL SANCHO, RUBEN NO NO NO Solicitud fuera de plazo 
MARCO GARCIA,ROCIO NO NO NO Titulación académica 
ALEJOS AZCONA,MARIA JOSE NO NO NO Titulación académica 
POLO RAMO,DANIEL NO NO NO Titulación académica 
JADRAQUE SALINAS,MARIA PILAR NO NO NO Titulación académica 
FERRANDO BORDAS,EVA NO NO NO Titulación académica 

 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/142/2024, de 6 de febrero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de Servicios Sociales.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2024, de la Directora General de la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, por la que se resuelve el proceso de selección, mediante concurso-oposición libre, para la provisión como plantilla fija de una plaza de Redactor
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2024, de la Directora General de Administración Local, por la que se aprueba la propuesta efectuada por el Tribunal designado para la confección de la bolsa de trabajo para la provisión de puestos reservados a funcionarios de


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso de selectivo de estabilización por el sistema de concurso, conv
	RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso de selectivo de estabilización por el sistema de concurso, conv
	RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso de selectivo de estabilización por el sistema de concurso, con

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia concurso de traslados interno para cubrir Puestos Básicos de Administración vacantes en esta Universidad.

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA
	RESOLUCIÓN número 449, de 7 de febrero de 2024, de la Diputación Provincial de Huesca, relativa a la convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición libre, diecisiete plazas de Administrativo, vacantes en la plantilla de personal funcionario.

	COMARCA DE ANDORRA-SIERRA DE ARCOS
	RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2023, de la Presidenta de la Comarca Andorra-Sierra de Arcos, por la que se aprueba la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2023.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/143/2024, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación del Convenio entre el Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente del Gobierno de Aragón y la Asociación de Industrias de Alimentación de Aragón para el Desarrollo Agroi
	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental de la solicitud de explotación de la cantera “Boiro 2”, para los recursos de la Sección A) piedra caliza y losas,
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se declara la caducidad y extinción de la Autorización Ambiental Integrada otorgada para la construcción de una explotación porcina de cebo hasta una capacidad 
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.588
	RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2024, del Presidente del Instituto Aragonés del Agua, por la que se aprueba y ordena la publicación del programa de inspección de vertidos de aguas residuales a las redes municipales de alcantarillado y de las estaciones de d
	RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2024, del Presidente del Instituto Aragonés del Agua, por la que se resuelve la concesión de subvenciones con el crédito disponible a 8 de enero de 2023 de la línea 2 de la convocatoria de subvenciones para la mejora del abas

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN ECU/144/2024, de 6 de febrero, por la que se publica el Acuerdo de 30 de enero de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza la modificación de la denominación del Instituto Universitario de Investigación Mixto CIRCE por la de Instituto Un
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2024, del Director General de Planificación, Centros y Formación Profesional, por la que se determina la relación media de alumnado por unidad escolar, a que hace referencia el artículo 16 del Reglamento de Normas Básicas sob

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/145/2024, de 2 de febrero, por la que se establece la convocatoria de acreditación de centros educativos como Escuelas Promotoras de Salud para el año 2024.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2023, de la Directora General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Empleo e Industria por la que se otorga la autorización administrativa previa y autorización de construcción de modificación de la subestación 
	RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2024, de la Directora General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Empleo e Industria por la que se otorga la autorización administrativa previa y autorización de construcción de modificación de la planta fotovoltai

	AYUNTAMIENTO DE COSA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Cosa (Teruel), para el inicio del procedimiento de declaración de monumento de interés local.




